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
стовали за «систематическое несоблюдение административных 
ограничений», так как она не должна была покидать место житель-
ства в определенные часы.

Агитационный плакат на выборах в госдуму 2021
настоящий Вишневский справа фото zaks ru
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КВАРТИРЫ

1 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

1- комнатная квартира 1 этаж, 
31 кв.м., с/у совмещен, пла-
стиковые окна, цена 1 млн. 
430 т.р. Т. 8-961-699-87-80

1-комнатная квартира 5 этаж, 
29 кв.м., пластикове окна , 
балкон, частично ремонт.м. 
Цена 1 млн. 100 т.р. Т. 8-960-
883-48-04

1-комнатная квартира по ул. 
Коммуны, общ. пл. 34 кв.м, 
новая проводка, полная за-
мена сантехники и труб, 
встроенная мебель, евроре-
монт 1 млн. 350 т. р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26

1-комнатная квартира по ул. 
Обороны, 4 этаж, общ. пл. 
23 кв.м, балкон, хорошее со-
стояние «зайти и жить», цена 
890 т. р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26

1-комнатная квартира по ул. 
Энгельса, 4 этаж, общ. пл. 
32 кв.м., пластиковые окна, 
балкон застеклен и утеплен, 
ванна отделана кафелем, 
хорошее состояние, цена 1 
млн. 270 т. р. ТОРГ. Т. 8-995-
410-43-26

1-общежитие коммунального 
типа 16 кв.м., 3 этаж, пласти-
ковые окна, цена 400 т.р. Торг. 
Т. 8-961-699-87-80.

2-я Краснознаменская ул., 2/5 
этаж, 22 кв.м., балкон, встро-
енная кухня, х/с, цена 1 млн. 
150 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

2-я Краснознаменская ул., Д 
18, 3/5 этаж, 31 кв.м., б/б, х/с, 
цена 1 млн. 200 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

2-я Краснознаменская ул., Д 
55 А, 3/5 этаж, 33 кв.м., бал-
кон застеклен, н/с, цена 1 
млн. 420 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Ал. Невского, 20 кв.м., свой 
сан узел, 2 этаж. Цена 480000 
руб. Т. 8-909-389-04-38

Квартира срочно, недорого. Т. 
8-961-672-05-60

Квартира, 1/2, 40/21/10 м², 
отопление котел, балкон, 
цена 590 т.р., торг. Т. 8-904-
776-94-96

Квартира, 3-й уч., 1-й этаж, 
31/18/9 м², просторная прихо-
жая, автономное отопление, 
с/т трубы – пластик, балкон, 
цена 1 млн. 600 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82

Квартира, 4-й этаж, 34,7/18/12 
м², пластиковые окна, с/у – 
раздельный, цена 1 млн. 50 
т.р. Т. 8-927-505-88-82

Обороны 134 ул., 5/5, общая 
площадь 33,4 кв.м., про-
даётся квартира, комната с 
карманом 19,5 кв.м., балкон, 
санузел совмещённый, окна 
пластиковые, имеется кла-
довая, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 150 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Квартира, срочно, недорого. 
Т. 8-961-665-32-62, 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88
Комунны 2 этаж, хороший 
ремонт. Цена 1350 тыс.руб., 
торг. Т. 8-961-672-05-60
Обороны 120, хорошее со-
стояние. Цена 1 млн., торг. Т. 
8-961672-05-60
Обороны 43 ул., 2/5, общая 
площадь 22,5 кв.м., продаёт-
ся  квартира, комната с кар-
маном 12 кв.м., балкон, сану-
зел совмещённый, состояние 
хорошее. Цена 1 млн. 130 
тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Обороны, комната в коммун. 
общеж., 18 кв.м., подготовле-
на под ремонт, 2 эт., в секции 
горячая вода, душ. Цена 450 
т.р. Т. 8-961-672-05-60
Пархоменко 2 ул., 4/5, комна-
ты смежные с большой кух-
ней, санузел совмещённый 
душевая кабинка, пластико-
вые окна, новая проводка, 
все коммуникации поменяны, 
рядом гипермаркет «Маг-
нит», школа 10, детсад, тех-
никум, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 50 тыс.рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Пархоменко ул., Д 2, 4/5 этаж, 
35 кв.м., все удобства, окна 
ПВХ, х/с, цена 1 млн. 50 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Серафимовича 34, 11 кв.м., 
душ в секции. Цена 380000 
руб. Т. 8-909-389-04-38

Поперечная ул., 2/5 этаж, 40 
кв.м., лоджия застеклена, 
окна ПВХ, встроенная кухня, 
х/с, цена 2 млн. 100 т.р., со-
действие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Серафимовича, комната в 
ком. общеж., 18 кв.м., окно 
ПВХ. Цена 450 тыс.руб. Т. 
8-961-672-05-60
Ул. 2-я Краснознаменская, Д 
61, Студия в идеальном со-
стоянии с мебелью и ремон-
том, санузел совмещен, окна 
ПВХ. Цена 1 млн. 550 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Коммуны, Д 109 А, 4/5 
этаж. Площадь 32 кв.м., окна 
ПВХ, новая газовая колонка, 
натяжные потолки, новый ли-
нолеум, с/у совмещен, отлич-
ное состояние. Цена 1 млн. 
500 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Ул. Некрасова, Д 24, 4/4 этаж. 
Площадь 31.7 кв.м., новый 
радиатор, окна ПВХ, требу-
ет ремонта. Цена 1 млн. 250 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Обороны, Д 134, 5/5 этаж. 
Площадь 28,9 кв.м., нор-
мальное состояние, ванная 
в кафеле, на полу линолеум, 
пластиковые окна, на потолке 
плитка. Цена 1 млн. 200 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Обороны, Д 65, комната 
в общежитие, 4/5 этаж, 18 
кв.м., без ремонта. Цена 450 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70

Ул. Обороны, Д 43, 5/5, 24 
кв.м. Квартира в идеальном 
состоянии, ПВХ окна, новые 
трубы, новые двери, везде 
натяжные, потолки, встроен-
ная кухня. Цена 1 млн. 350 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Республиканская, Д 22, 
3/5 этаж. Площадь 30.3 кв.м., 
б/б, окна ПВХ, натяжные по-
толки, санузел совмещен, х/с. 
Цена 1 млн. 550 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Речная, Д 44 В ,4/5 этаж. 
Площадь 31 кв.м., санузел 
совмещен, окна ПВХ, балкон. 
Цена 1 млн. 400 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Энгельса, Д 8, 4/4 этаж. 
Площадь 31кв.м, Центр го-
рода, отличное состояние, 
окна ПВХ, с/у совмещен, есть 
балкон. Цена 1 млн. 480 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
Энгельса д. 1,3 этаж, балкон, 
пластиковые окна, ремонт. 
Цена 1560000 руб. Т. 8-961-
681-74-40

2 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА 

2 Краснознаменская Д 34, 
2 этаж, квартира не угловая 
очень теплая, рядом школы, 
детские сады, вся инфра-
структура в шаговой доступ-
ности, цена 2 млн. руб. Т. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
2-х ком.кв., ул. Б. Хмельниц-
кого, 44,8 кв.м, погреб, бал-
кон. Т. 8-988-020-80-63
2х комнатная квартира по ул. 
Серафимовича, 2/2, общ. пл. 
49 кв.м, окна ПВХ, выровне-
ны стены, ванна –кафель, 
двухуровневые потолки, в 
хорошем состоянии, цена 1 
млн. 650 т. р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
2х-ком. кв. в центре города, 1 
этаж, общ. пл. 49 кв.м, улучш. 
планировка, лоджия засте-
клена и утеплена, погреб, 
евроремонт, теплые полы, за-
менена проводка, выровнены 
стены, новые качественные 
окна и двери, акриловая ван-
на, небьющаяся керамогра-
нитная плитка, встроенный 
кухонный гарнитур, вытяжка. 
Ремонт делали для себя, 
продаем в связи с переездом. 
Цена 2 млн. 950 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
2х-комнатная квартира по 
ул. Коммуны, 2 этаж, общ. 
пл. 44,7 кв.м., окна пластико-
вые, новые радиаторы, новая 
колонка автомат, в шаговой 
доступности техникум, пед.
колледж, мед.колледж, цена 
1 млн. 550 т. р. Т. 8-961-062-
10-45, 8-995-410-43-26.
2х-комнатная квартира по ул. 
Обороны, 1/5, пластиковые 
окна, новая колонка автомат, 
комнаты изолированы, рядом 
4 школа, парк, цена 1 млн. 
500 т. р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26. Агентства 
просьба не беспокоить.
2-я Краснознаменская ул., Д 
20, 4/5 этаж, 51 кв.м., лоджия 
застеклена, новая провод-
ка, новая сантехника, цена 
2 млн. 850 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
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2-я Краснознаменская ул., Д 
34, 2/5 этаж, 40 кв.м., балкон, 
пл. окна, н/с, цена 1 млн. 950 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
А. Невского, 70 кв.м., комна-
ты раздельные, т/в раздель-
ные, кухня 15 кв.м., частич-
ный ремонт. Цена 800 тыс.
руб. Т. 8-961-672-05-60
Б. Хмельницкого 11, 3 этаж, 
комнаты смежные, кладовка. 
Цена 730000 руб. Т. 8-909-
389-15-59
Квартира, 1-й этаж, 35,6/26/6 
м², 780 т.р. Т. 8-904-776-94-96
Квартира, 1-й этаж, 45/29/7 
м², хорошее состояние, ком-
муникации поменяны: с/т тру-
бы и канализация пластик, 
водяной счетчик, новая про-
водка - медь, новые трубы 
отопления и современные 
радиаторы, свежий ремонт, 
натяжные потолки, пластико-
вые окна, встроенная кухня, 
гардеробная, новая входная 
дверь, цена 1 млн. 980 т.р., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
Квартира, 2-й этаж, 45/29/6 
м², среднее состояние, ком-
муникации поменяны: с/т тру-
бы и канализация пластик, 
водяной счетчик, газовый 
счетчик, цена 2 млн. 150 т.р., 
торг. Т. 8-904-776-94-96
Квартира, 3-й этаж, 35,6 м², 
студия, современный ремонт, 
пластиковые окна, натяжные 
потолки, пол – ламинат и ке-
рамогранит, с/у – совмещен-
ный, отделан современным 
кафелем, все новое, встро-
енная мебель, балкон, цена 
1 млн. 450 т.р., торг. Т. 8-927-
505-88-82
Квартира, срочно, недорого. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-
665-32-62, 8-937-090-58-88
Коммуны 107 ул., 2/5, центр 
города, вся инфраструктура 
рядом автовокзал, магазины, 
школы, дет.сады, аптеки и т. 
д., комнаты изолированные, 
вся сантехника поменяна, 
перепланировка узаконена, 
не угловая очень тёплая, 
без балкона, окна пластик во 
двор, на все имеются счет-
чики, показ в любое время. 
Цена 2 млн. 200 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Коммуны ул., Д 113, 4/5 этаж, 
43 кв.м., балкон, окна ПВХ, 
н/с, цена 1 млн. 950 т.р., со-
действие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Коммуны ул., Д 150, 1/2 этаж, 
45 кв.м., комнаты изолиро-
ванные, окна ПВХ, н/с, цена 
1 млн. 900 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Лазурная 8, п. Отрадное, 1/2, 
50/34/10 м², окна пластико-
вые, с/у – раздельный, натяж-
ные потолки, отопление 2-х 
контурный котел, вода сква-
жина, х/с, балкон застеклен, 
огород, цена 1 млн. руб. Т. 
8-904-776-94-96
Некрасова, 4/4, 43 кв.м., бал-
кон, не угловая. Т. 8-969-290-
89-80
Обороны 132 ул., 3/5, Прода-
ётся квартира в районе пруда, 
квартира не угловая, очень 
тёплая, дом улучшенной пла-
нировки, комнаты изолиро-
ванные, стены выровнены, 
полы заливные, потолки вы-
ровненные, встроенная кух-
ня, вся проводка поменяна, 
с/у совмещённый, кафель, 
состояние очень приличное, 
заходи и живи. Вся инфра-
структура рядом. Цена 2 млн. 
650 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Обороны 63, 5 этаж, улучш. 
планировка. Цена 2200000 
руб. Т. 8-961-681-74-40
Обороны 71 Б, 1 этаж, улуч-
шенная планировка, пласти-
ковые окна, ванная кафель. 
Цена 2 500000 руб. Т. 8-961-
681-74-40
Обороны ул., Д 55, 44 кв.м., 
2/5, комнаты изолированы, 
балкон, 2 млн. 100 т.р., содей-
ствие в получении банковско-
го кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-904-402-62-70
Обороны, 49,7/28/8 м², с/т - 
пластик, пластиковые окна, 
современный ремонт, лоджия 
3 м., цена 1 млн. 780 т.р., торг. 
Т. 8-927-505-88-82
Обороны, ул., Д 55, 2/5, 48 
кв.м, комнаты изолированы, 
канализационные и водопро-
водные трубы новые, сред-
нее состояние, цена 2 млн. 
500 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-904-
402-62-70
Пархоменко 2-В, 2-й этаж, 
35/28/5 м², с/у – совмещен-
ный с душем, 750 т.р. Т. 
8-904-776-94-96
Пархоменко ул., 3/5, общая 
площадь 39 кв.м., балкон 
застеклённый, санузел изо-
лированный кафель, вся 
сантехника поменяна, состо-
яние хорошее. Цена 2 млн. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Пархоменко ул., Д 2 А, 4/5 
эт., 36 кв.м., с мебелью и тех-
никой, хорошее состояние, 
цена 1 млн. 500 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Поперечная 7, 1/3, 30,6/18/9 
м², просторная прихожая, 
комнаты изолированные, ав-
тономное отопление, с/т тру-
бы – пластик, балкон, цена 1 
млн. 600 т.р., торг. Т. 8-927-
505-88-82

Пархоменко, 36 кв.м., 3 этаж. 
Цена 800000 руб. Т. 8-961-
691-99-29
Поперечная ул., 3/5 этаж, 
49 кв.м., лоджия, х/с, цена 2 
млн. 850 т.р., содействие в 
получении кредита, фото на 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Республиканская 32, 2-й 
этаж, 44,2/28/6,5 м², балкон 
застеклен, цена 2 млн. руб. Т. 
8-904-776-94-96
Республиканская ул., Д 30, 
квартира в центре, 4/5 этаж, 
46 кв.м., балкон, комнаты 
изолированные, х/с, цена 2 
млн. 250 т.р., содействие в 
получении кредита, фото на 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Рубежная 1, 1/5, 44/26/6 м², 
изолированные комнаты, с/у 
раздельный, пластиковые 
окна, 650 т.р., торг. Т. 8-904-
776-94-96
Рубежная ул., 2-х ком. кв., 4 
этаж. Требует косметическо-
го ремонта, цена 950 т.р. Т. 
8-961-684-90-27

Рубежная, 1 эт., х/с, счетчики 
газ, вода, окна ПВХ. Цена 850 
т.р. Т. 8-961-672-05-60
Серафимовича, 1-й этаж, 
45/29/6 м², современный ре-
монт, пластиковые окна, на-
тяжные потолки, с/у – совме-
щенный, 2 млн. руб., торг. Т. 
8-904-776-94-96
Срочно! Квартира на рижском 
рынке, комнаты раздель-
ные, санузел раздельный, 44 
кв.м., документы имеются. Т. 
8-961-666-33-15
Украинская Д 85 А, 4 этаж, 
комнаты изолированные, об-
щая площадь 45 кв.м., бал-
кон, рядом детский сад, ма-
газины, тихий уютный район, 
цена 2 млн. 50 т.р., торг при 
осмотре. Т. 8-937-714-50-04. 
Еще больше объявлений на 
нашем сайте stanica34.ru
Ул. 2-я Краснознаменская, 
Д 18, 1 этаж. Комнаты изо-
лированные, без ремонта, 
высокие потолки, окна ПВХ. 
Цена 1 млн. 480 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

Украинская ул., Д 81 А, 4/4 
этаж, 48 кв.м, новая сантех-
ника, лоджия застеклена, от-
личное состояние, продается 
с мебелью и бытовой тех-
никой, отличное состояние, 
цена 3 млн. 550 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Ул. Александра Невского, Д 
1 А, 2/2 этаж, площадь 42,5 
кв.м., с/у раздельный, ПВХ 
окна, натяжные потолки, ли-
нолеум. Цена 1 млн. 250 т.р. 
Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Мичурина, Д 17, 3/3 этаж. 
Площадь 45 кв.м. Комнаты 
смежные, ПВХ окна, удобная 
планировка, есть кладовая. 
С/у в кафеле. Цена 1 млн. 
700 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Ул. Обороны, Д 42, 4/5 этаж. 
Новая ванная, кондиционер, 
колонка автомат. 1650 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

Ул. Некрасова, Д 15, 5/5 этаж. 
Площадь 49,9 кв.м. Комнаты 
изолир., на полу ламинат, 
стены в утеплителе, пласти-
ковые окна, стоят счетчики, 
с/у совмещ.. Цена 1 млн. 700 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70
Ул. Некрасова, Д 16, 1 этаж. 
Площадь 42.4 кв.м., комнаты 
смежные, с/у совмещенный, 
пластиковые окна. Цена: 1 
млн. 900 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Ул. Обороны, Д 120, 4/5 этаж. 
Площадь 41,3 кв.м. Комнаты 
раздельные, просторная кух-
ня, с/у совмещен, большая 
кладовая и коридор. ПВХ 
окна, сплит-система Цена 1 
млн. 730 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Ул. Поперечная, Д 20, 5/5 
этаж, 47 кв.м., улучш. плани-
ровка, комнаты изолир., лод-
жия 6 м., х/с. Цена 2 млн. 500 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70

Ул. Серафимовича, Д 11, 2/2 
этаж. Площадь 44,5 кв.м., кух-
ня 7 кв.м., комнаты смежные, 
окна ПВХ, с/у совмещенный, 
балкон застеклен, гардероб. 
Цена 1 млн. 600 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Энгельса, Д 13 А, 1/5 
этаж, Площадь 44.7 кв.м., без 
балкона, среднее состоянии. 
Цена 1 млн. 750 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Энгельса, Д 17, 1/5 этаж. 
Площадь 40,7 кв.м. Квартира 
в центре города. Пласт. окна, 
радиаторы заменены. Требу-
ет косметического ремонта. 
Цена 1 млн. 730 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Энгельса, Д 9, 1/5 этаж. 
Площадь 42,5 кв.м., б/б, с/у 
раздельный. Требует косме-
тического ремонта. Цена 1 
млн. 550 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
Щорса, 1/3, 42 кв.м., смежные 
комнаты, без ремонта, 1 млн. 
550 т.р., содействие в полу-
чении кредита, фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-904-402-62-70
Энгельса 11 Д, 4 этаж, улуч-
шенной планировки, лоджия, 
большая кухня, комнаты 
раздельные, сан. узел раз-
дельный. Цена 2 млн., торг. Т. 
8-961-672-05-60
Энгельса 13 А ул., 1/5, общая 
площадь 44,3 кв.м., комнаты 
смежные, можно сделать изо-
лированные, с/у изолир., х/с. 
Цена 1 млн. 750 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Энгельса 17, 1-й этаж, 
41/25,7/6 (17+12) м², с/т тру-
бы - пластик, без балкона, 
угловая, цена 1 млн. 630 т.р. 
Т. 8-904-776-94-96
Энгельса 9 ул., 4/4, не угло-
вая, комнаты совмещенные, 
кухня 6 кв.м., санузел совме-
щённый, балкон. Цена 1 млн. 
850 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru. 
Энгельса 9, 4/4-й этаж, 
46/25,7/6 (17+12) кв.м, с/т 
трубы - пластик, без балкона, 
угловая, цена 1 млн. 850 т.р. 
Т. 8-927-505-88-82
Энгельса ул., 11 Д, улучшен-
ная планировка, 45 кв.м., 5/5 
этаж, лоджия, о/с, цена 2 млн. 
350 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Энгельса ул., 13 А, центр 
города, комнаты смежные, 
1 этаж. Т. 8-904-759-60-44, 
8-905-398-67-91
Энгельса ул., Д 16, квартира 
в центре, 5/5 этаж, 32 кв.м., 
балкон, комнаты смежные, 
окна ПВХ, х/с, цена 1 млн. 250 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

3 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2 Краснознаменская ул., д.12, 
1/5 эт., квартира, 70,3 кв.м., 
цена 2 млн. 450 тыс.руб. торг 
уместен. Т. 8-927-503-19-15
2-я Краснознаменская, улуч. 
планировки, 1 эт. Цена 2 млн. 
200 т.р. Т. 8-961-672-05-60
3- комнатная квартира 3 этаж, 
52 кв.м., хорошее состояние, 
санузел совмещен, комнаты 
изолированные, балкон, пла-
стиковые окна. Цена 2 млн. 
350 т.р. Т. 8-961-699-87-80
3-комнатная квартира 2 этаж, 
Оборона 71, после капиталь-
ного ремонта с мебелью, 
цена 3 млн. 600 т.р, торг. Т. 
8-960-883-48-04
3х-комнатная квартира в рай-
оне 6-ой почты в два уровня, 
общ. пл. 80 кв.м., автономное 
отопление, большой гараж 
под ГАЗель, хорошее со-
стояние. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
3х-комнатная квартира по ул. 
Коммуны, 4 этаж, общ. пл. 55 
кв.м., квартира с ремонтом, 
центр города, цена 2 млн. 100 
т.р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
3х-комнатная квартира по 
ул. Обороны, 5/5, общ. пл. 60 
кв.м., улучшенная планиров-
ка, лоджия 6 кв.м., окна пла-
стиковые, район 5-7 школ, не 
угловая теплая, цена 1 млн. 
950 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Б. Хмельницкого Д 16, 1 этаж, 
2 комнаты изолированный 
одна проходная, кухня 6 кв.м., 
можно использовать под ком-
мерцию, хорошее проходное 
место, цена 2 млн. 550 т.р. Т. 
8-909-386-43-73. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Б. Хмельницкого ул., 9 А, 5/5 
этаж, 55 кв.м., балкон, окна 
ПВХ, х/с, цена 1 млн. 950 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Б. Хмельницкого, 5/5, 49 кв.м., 
все счетчики. Цена 2100000 
руб. Т. 8-909-389-04-38
Б. Хмельницкого, Д 7, 2/2 
этаж, 70,7 кв.м., комнаты изо-
лированные, балкон, боль-
шая кухня, окна ПВХ, н/с, 
цена 2 млн. 800 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Б.Хмельницкого Д 9 А, 5 этаж, 
отличное состояние, цена 2 
млн. 200 т.р., торг на месте. Т. 
8-909-386-43-73. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru
Коммуны ул., Д 162, 55 кв.м., 
не угловая, посредников 
просьба не беспокоить. Т. 8 
(84463) 2-57-04
Коммуны, 1-й этаж, 62 м², две 
комнаты изолированные, зал 
проходной, евроремонт, с 
мебелью и техникой, цена 2 
млн. 750 тыс. руб. Т. 8-927-
505-88-82



Ул. Обороны, Д 46 А, 5 этаж. 
Площадь 63 кв.м., комнаты 
изолированные, лоджия 6 м. 
Цена 2 млн. 250 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

Ул. Поперечная, Д 14, 5/5 
этаж. Площадь 88 кв.м., от-
личное состояние, ванная 
и кухня отделаны кафелем. 
Цена 3 млн. 200 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

Ул. Республиканская, Д 46, 4 
этаж. Площадь 58 кв.м. Улуч-
шенная планировка, комна-
ты изолированные, санузел 
раздельный, лоджия. Цена 3 
млн. 250 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70

Ул. Энгельса 22, 5/5 Пло-
щадь 74 кв.м., квартира с 
ремонтом, все комнаты раз-
дельные. Узаконена перепла-
нировка. Цена 5 млн. руб. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

Ул. Энгельса,Д 7, 4/5 этаж, 
57,4 кв.м. С/у совмещен, 1 
комната проходная, 2 изоли-
рованные, балкон не засте-
клен. х/с. Остается часть ме-
бели. Цена 2 млн. 650 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

Щерса ул., 2/2 этаж, 55 кв.м., 
балкон, хорошее состояние, 
цена 2 млн. 550 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

4 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

2-я Красназнаменская 22, 3-й 
этаж, 60 м², кухня 6 м², три 
комнаты изолированные, зал 
проходной, с/у – раздельный, 
балкон, цена 2 млн. 650 т.р. Т. 
8-904-776-94-96

Квартира, ул. Фабричная в 
частном секторе, бывшая кв 
птицефабрики Себровской, 
4 комнаты, 6 соток, 65 кв.м., 
все удобства, фото есть на 
Авито, ЦИАН. Т. 8-937-708-
54-70

Поперечная ул., Д 10, квар-
тира улучшенной планиров-
ки, 5/5 этаж, 76 кв.м., лод-
жия застеклена, отличное 
состояние, цена 3 млн. 100 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Ул. Обороны, 3 этаж. Пло-
щадь 66 кв.м., с/у раздель-
ный, хорошее состояние. 
Цена 2 млн. 700 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70

ул. Обороны, недорого квар-
тира 4-х комнатная, 66 кв.м. 
Т. 8-937-565-05-70

Ул. Поперечная, Д 14, Пло-
щадь 88 кв.м., кухня 12 кв.м., 
2 балкона, отличное состо-
яние. Цена 3 млн. руб. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

5 КОМ. КВ.

ПРОДАЖА

Обороны 130, 82 м², пять 
изолированных комнат, пла-
стиковые окна, натяжные по-
толки, с/т- пластик, лоджия 
застеклена, полностью от-
ремонтирована, хорошее со-
стояние, цена 3 млн. 500 т.р., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
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Поперечная, 5/5, 58 кв.м., 
Окна ПВХ, лоджия, частич-
ный ремонт. Цена 1900000 
руб. Т. 8-909-389-04-38

Республиканская ул., Д 36, 
4/5 этаж, 63 кв.м., балкон, 
окна ПВХ, н/с, цена 2 млн. 
550 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Рубежная ул., 3/5, не угловая, 
общей площадью 60,1 кв. м., 
1 изолированная комната, 2 
совмещённые, встроенная 
кухня, пластиковые окна, 
новая проводка, сантехни-
ка заменена, ванна кафель, 
состояние отличное +име-
ется гараж + сарай. Цена 1 
млн. 600 тыс.рублей. Торг. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Рубежная, хор. сост., окна 
ПВХ. Цена 1 млн. руб. Т. 
8-961-672-05-60

Серафимовича, 2 эт., 61 
кв.м., с/у кафель, встроен.
кухня., сплит. сист., хор. сост. 
Цена 1 млн. 780 т.р. Т. 8-961-
672-05-60

ст. Кумылженская, ул. Мира, 
1 этаж, общая площадь 72 
кв.м., кухня 11 кв.м., санузел 
совмещен, косметический 
ремонт, расположена в са-
мом центре станицы, рядом 
школа, поликлиника, магази-
ны, администрация, во дворе 
гараж оформлен в собствен-
ность, цена 870 т.р. ТОРГ на 
месте, рассмотрим материн-
ский капитал с доплатой. Т. 
8-909-386-43-73. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru

Украинская 81а ул., 4/4, По-
дается квартира улучшенной 
планировки, не угловая. Две 
лоджии. Большая кухня, пла-
стиковые окна, санузел после 
ремонта кафель, встроен-
ная кухня в подарок. Состо-
яние хорошее. Цена 3 млн. 
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

ул. 2-Краснознаменская Д 26, 
1 этаж, площадь 57,4 кв.м., 
узаконенная перепланиров-
ка, дом расположен в районе 
5,7 школ, рядом ТЦ Святогор, 
отличный ремонт не требует 
вложений, не угловая, те-
плая, рассмотрим ипотеку, 
мат. капитал, цена 2 млн. 950 
т.р. Т. 8-961-074-57-26

Ул. 2-я Краснознаменская 22, 
4/5 этаж. Площадь 67 кв.м. 
Квартира требует ремонта, 
деревянные окна, санузел 
раздельный, в ванной и на 
кухне кафель. Цена 2 млн. 
500 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70

Ул. Коммуны, Д 154, 1/2 этаж. 
Площадь 54.5 кв.м., после ка-
питального ремонта, комнаты 
изолированные, утепленные 
полы, новая проводка, встро-
енная кухня, натяжные по-
толки. Цена 2 млн. 400 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

Ул. Коммуны, Д 154, 2/2 этаж. 
Площадь 54 кв.м., изолиро-
ванные комнаты, с/у совме-
щенный. Окна ПВХ. Требует 
ремонта. Цена 2 млн. 450 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70

Республиканская, двух этажн. 
квартира, 5 комнат, 2 лоджии, 
2 санузла. Цена 2 млн. 500 
т.р. Т. 8-961-672-05-60

КОМНАТЫ

ПРОДАЖА

Обороны ул. Д 44 А, комната 
в общ. коммун. типа, 18 кв.м., 
4/4 этаж, душевая кабина, ту-
алет, о/с, цена 500 т.р., содей-
ствие в получении кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Энгельса 24 ул., 3/5, комму-
налка, общая площадь 12 
кв.м., балкон, состояние хо-
рошее. Цена 500 тыс. рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Обороны 65 ул., 3/5, комму-
налка, общая площадь 12 
кв.м., пластиковое окно, со-
стояние хорошее. Цена 450 
тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Обороны ул. Д 65, 3/5 этаж, 
13 кв.м., окно ПВХ, в секции 
душ, х/с, цена 440 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Энгельса 24 ул., 5/5, комму-
налка, общ. пл. 12 кв.м., пла-
стиковое окно, о/с. Цена 430 
тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62, 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Некрасова ул.Д 13, общежи-
тие коммун. типа, 2/5, 18 кв.м. 
комната. Ремонт, в комнате 
установлены раковина и сти-
ральная машинка, цена 450 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70
ул. Б. Хмельницкого Д 11, 4 
этаж комната 13 кв.м., хоро-
шее состояние, вода в ком-
нате, слив, не угловая, пла-
стиковое окно, очень теплая, 
в секции только 1 сосед, цена 
430 т.р. Т. 8-961-074-57-26
Серафимовича д. 34, комна-
та на 1 этаже, площадь 12,0 
кв.м., хорошие соседи, чистая 
секция, душ, туалет, бойлер, 
цена 420 т.р., рассмотрим ма-
теринский капитал, ипотеку. 
Т. 8-937-714-50-04
Б. Хмельницкого ул., комната 
12,8 кв.м., ¾ этаж, окно ПВХ, 
вода в комнате, бойлер, сек-
ция на 4 комнаты, цена 400 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
ул. Некрасова 13, 4 этаж, 
общежитие ком. типа, 16,5 
кв.м., пласт. окно, вода, цена 
400 т.р. Т. 8-919-981-42-41
Энгельса 24 ул., 5/5, ком-
муналка, общая площадь 
17,4 кв.м., пластиковое окно, 
балкон, состояние отлич-
ное. Цена 480 тыс.рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

ОБМЕН КВАРТИР

Доля собственности в 2 ком. 
квартире, 13 кв.м., г. Старый 
Оскол Белгородской области 
продаю или меняю на жилье, 
можно коммунальную кварти-
ру в г. Михайловке. Т. 8-904-
755-22-85

ПОКУПКА КВАРТИР

1 ком. кв., или общежитие 
квартирного типа, в любом 
состоянии, можно с долгами, 
любой этаж, без документов, 
быстрый расчет, наличные. Т. 
8-927-505-88-82
2-ком. кв., 2-4 этаж, срочно, 
с балконом или лоджией, до 
2 млн. 500 тыс.руб. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62, 
8-937-090-58-88
2-х или 3-х ком. кв., любой 
район, в любом состоянии, 
можно с долгами. Т. 8-902-
092-65-85
Выкуп недвижимости в лю-
бом состоянии, можно с дол-
гами за наличный расчет: 
дом, флигель, квартиру в лю-
бом районе города. Т. 8-995-
410-43-26
Выкупаем квартиры, можно 
без документов, с долгами 
в городе Михайловка, Ми-
хайловском, Кумылженском, 
Серафимовичском районах, 
расчет наличными. Оформ-
ление всех необходимых для 
сделки документов любой 
сложности, представитель-
ство в суде по гражданским 
делам. Т. 8-937-714-50-04
Выкуплю жилье в районе или 
городе под «материнский ка-
питал», рассмотрю любые 
варианты. Т. 8-904-776-94-96
Выкуплю, 1 ком. или 2-х ком. 
квартиру. Т. 8-927-505-88-82
Квартиру 1, 2 комнатную, 
рассмотрю все варианты. Т. 
8-961-672-05-60
Куплю 1-комн. кв. Срочно, до 
1,5 млн. руб. Наличный рас-
чет. Т. 8-906-402-47-67
Куплю любую квартиру, дом, 
часть дома, флигель, с долга-
ми, недорого, в любом месте, 
быстрый расчет. Т. 8-906-402-
4767, 8-937-090-5888, 2-22-21
Куплю однокомнатную квар-
тиру с 1 по 4 этажи за на-
личный расчет. СРОЧНО. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26.
Общежитие коммунального 
типа, 1 комнатную квартиру, 
или общежитие квартирно-
го типа, любые варианты. Т. 
8-93-888-05-111
Срочно куплю 1 комнатную 
квартиру, быстрый расчет. 
Рассмотрим все варианты. 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33
СРОЧНО КУПЛЮ 1-комнат-
ную квартиру, 1-2 этаж в 2-х 
этажном доме по ул. Комму-
ны, Южная, Энгельса, Сера-
фимовича, Б. Хмельницкого 
до 1 мил. 400 т.р., в хорошем 
жилом состоянии, налич-
ный расчет в день сделки. Т. 
8-937-714-50-04
Срочно куплю 2 комнатную 
квартиру, быстрый расчет. 
Рассмотрим все варианты. 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33
Срочно куплю 3 комнатную 
квартиру, быстрый расчет. 
Рассмотрим все варианты. 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33
СРОЧНО! Организация осу-
ществляет выкуп 2-3 ком-
натных квартир для своих 
сотрудников, приветствуется 
средний этаж, хорошее со-
стояние, балкон или лоджия, 
этажность значения не име-
ет. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

1 участок, дом общ. пл. 60 
кв.м., 3 комнаты, удобства в 
доме, отопление АГВ, уча-
сток 8 сот., во дворе летняя 
кухня, цена 1 млн. 490 т.р. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26
1-й участок, ул. Пролетарская 
63, дом 4 комн., 56 квм, з/у 
6 сот., отопление форсунка, 
есть газ, центральной воды 
нет, без удобств, цена 1 мл. 
50 т. р. Т. 8-904-437-05-80
1-ый участок, дом, 141 кв.м., 
все удобства, 4 ком., кухня, 
ванная. Т. 8-937-741-86-98
1-ый участок, общ. пл. 56 
кв.м., 2 большие комнаты, 
кладовая, высокие потолки, 
участок 5 сот, гараж, хорошее 
месторасположение, рядом 
магазины, детский сад, авто-
бусная остановка, цена 850 
т.р. Т. 8-961-062-10-45, 8-995-
410-43-26
25 Лет Октября ул, дом, 2 
уровня, все удобства, цен-
тральное водоснабжение, 
цена 7 млн. руб, возможен 
обмен. Т. 8-902-363-33-36
25 участок, общ. пл. 110 кв.м, 
добротный дом с улучш. пла-
нировкой, потолки 2,8, кухня 
15 кв.м., центральная вода, 
х/с, з/у 6 сот., гараж, кирпич-
ные хозпостройки. Цена 2 
млн. 500 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
25-й участок, дом 4 комн., 
АГВ, с/у, отличн. сост., кухня, 
столовая, подвал под домом, 
летн. кухня., баня, гараж, хоз-
постройки. Цена 2 млн. 900 
т.р. Т. 8-961-672-05-60
2х- этажный дом (Новострой-
ка), общ. пл. 198 кв.м., до-
бротный дом с евроремонтом 
и индивидуальным интерье-
ром, очень теплый, ремонт 
делался «для себя», продажа 
в связи с переездом в дру-
гой город. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
2х-этажный дом в центре го-
рода, ул. Леваневского, общ. 
пл. 170 кв.м, 5 комнат, высо-
кие потолки, о/с, участок 10 
сот., хозпостройки, гараж, за-
езд под машину, цена 6 млн. 
500 т. р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26.
2-я Краснознаменская ул, 
Д 2, дом на 2 входа, 4 ком-
наты, городская вода, ка-
нализация. Рядом магазин 
«Сантехклуб», з/у 6 соток. 
Недорого. Т. 8-937-534-22-04, 
8-996-484-81-15
Ак. Топчиева, (р-н «Ново-
стройка»), кирпичный, 66,2/53 
м², 4 комнаты, кухня 6,5 м², 
прихожая, высота потолков 
2,6 м., вода в доме скважина, 
санузел в доме, сливная яма, 
котельная, пластиковые окна, 
место под гараж, летняя кух-
ня, навес, 6 сот. земли, рядом 
магазины, автобусная оста-
новка, молодой плодонося-
щий сад, цена 1 млн. 700 т.р., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
Алтайская, новый кирпичный 
дом, 2 уровня + мансарда 
+ подвал, 360 м², кухня 20 
м², 6 изолированных комнат, 
удобства в доме, котельная, 
пластиковые окна, без вну-
тренней отделки, высота по-
толков 2,8 м, центральная 
вода, во дворе скважина, га-
раж 4,6х10,8 м., хозпострой-
ки, 10 сот. земли, цена 7 млн. 
200 т.р. Т. 8-927-505-88-82
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Ленина ул., квартира на 2 
этажах, 69 кв.м., комнаты 
изолированные, централь-
ная канализация, отличное 
состояние, цена 2 млн. 500 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Некрасова ул., 16, ½ этаж, 
55 кв.м., комнаты изолиро-
ванные, встроенная мебель, 
отличное состояние, цена 2 
млн. 850 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Обороны 132 ул., 4/5, улуч-
шенной планировки, общая 
площадь 78,7 кв.м., 4 комна-
ты изолированные, лоджия 
6 кв.м., состояние хорошее. 
Цена 3 млн. рублей. Разум-
ный торг. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Обороны 53, 4 этаж, бал-
кон, пластиковые окна, две 
смежные и отдельные ком-
наты. Цена 1900000 руб. Т. 
8-904-770-96-90; 8-961-681-
74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Обороны 71 А, 62 м², все ком-
наты изолированные, кухня 8 
м², с/у - раздельный, простор-
ная прихожая, лоджия 3 м, 
застеклена, цена 2 млн. 200 
т.р. Т. 8-904-776-94-96

Обороны 71 Б ул., 5/5, улуч-
шенной планировки, общая 
площадь 64,1 кв.м., комнаты 
изолированные, лоджия 6 
кв.м., санузел изолирован-
ный, состояние хорошее. 
Цена 2 млн.  250 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Обороны ул., 71 Б, улучшен-
ная планировка, 5/5 этаж, 60 
кв.м., лоджия, счетчики, с/с, 
цена 2 млн. 250 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Поперечная ул., Д 20, 1/5, 
балкон, о/с, 2 млн. 600 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70

Поперечная ул., кухня 12 
кв.м., 2 балкона, отличное со-
стояние. Т. 8-960-885-58-45

Поперечная, 3-й этаж, 
64/43,6/9 кв.м., ул. пл., изо-
лированные комнаты, пла-
стиковые окна, новая колон-
ка – автомат, с/у раздельный, 
балкон, цена 2 млн. 650 т.р. Т. 
8-927-505-88-82

Республиканская, 4-й этаж, 
56,5/36/8 м², две изолирован-
ные комнаты, хороший ре-
монт, пластиковые окна, но-
вая входная металлическая 
дверь, новые межкомнатные 
двери, санузел – современ-
ная керамическая плитка, 
встроенная кухня, натяжные 
потолки, документы оформ-
лены, балкон застеклен и от-
делан, цена 2 млн. 650 т.р., 
полностью отремонтирована. 
Т. 8-927-505-88-82
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Амурская, деревянный об-
ложен кирпичом, 4 комн., 86 
м², полностью заменена си-
стема отопления, пластико-
вые окна, натяжные потолки 
пол ламинат, крыша андулин, 
въезд для авто, гараж, вода 
скважина в доме, слив, удоб-
ства в доме, высота потолков 
2,75 м., земля в собственно-
сти 17 сот. земли, цена 3 млн. 
руб., торг. Т. 8-904-776-94-96
Армавирская ул., новый дом 
2010 года частично с ремон-
том, общ. пл. 110 кв.м, 4 ком-
наты, удобства в доме, АГВ, 
участок 10 сот., гараж с ямой, 
центральная вода, подъезд с 
3-х сторон, цена 2 млн. 100 т. 
р. Т. 8-995-410-43-26
Астраханская ул., Срочно!!! 
Дом 4 комнаты, кухня удоб-
ства частично, отопление 
АОГВ, земли 6 сот, хоз. По-
стройки, гараж, состояние хо-
рошее. Реальному покупате-
лю торг после осмотра. Цена 
1 млн. 150 тыс.рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Баумана ул., дом 88 кв.м., 4 
комнаты, уд-ва, АГВ, з/у 6 со-
ток, жилая кухня, гараж, цена 
2 млн. 650 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Баумана ул., Дом, 4 комнаты, 
удобства в доме. Участок 6 
сот. Гараж с ямой отапливае-
мый, газифицированная лет-
няя кухня. Все интересующие 
вопросы по телефону. Цена 2 
млн. 650 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Благоустроенный дом кир-
пичный, в 2-х уровнях. Вода, 
газ, канализация, электро-
снабжение 3-х фазное. На 
участке плодовые деревья, 
место под с/х культуры, кир-
пичные хозпостройки. Торг 
уместен. Т. 8-919-793-61-44
Блинова, деревянный ша-
леван шифером, 3 ком., 
55,3/43,6 кв.м, кухня 10 м², 
прихожая, вода: скважина во 
дворе, печь-форсунка, сарай, 
6,5 сот. земли в собственно-
сти, цена 1 млн. 200 т.р. Т. 
8-904-776-94-96
Боинский пер. Дом 80 кв.м., 
жилая площадь 59 кв.м., 4 
комнаты, кухня 8 кв.м., удоб-
ства в доме. Во дворе баня. 
Земля 7 соток. Цена 1 млн. 
250 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
Братская ул., дом 52 кв.м., 
2 комнаты, кухня, все удоб-
ства, форсунка, окна ПВХ, з/у 
6 соток жилая кухня с газом, 
хорошее состояние, цена 1 
млн. 550 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Гайдара ул., дом 48 кв.м., 
удобства, 2 комнаты, з/у 6 
соток, отличное состояние, 
цена 1 млн. 550 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Гайдара ул., Продается дом 
на два входа. В каждой по-
ловине две комнаты, кухня, 
отопление АОГВ. В одной по-
ловине вода, слив, частично 
удобства. Во дворе гараж, 
летняя кухня, баня. Торг по-
сле осмотра. Цена 1 млн. 700 
тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Герцена ул., 55 кв.м., 2 изо-
лированные комнаты, кухня, 
прихожая, все удобства, АГВ, 
з/у 6 соток, жилая кухня, на-
вес, х/с, цена 2 млн. 400 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Герцена, (р-н 25-й уч.), дере-
вянный дом, отделан сайдин-
гом, 78/69 м², крыша метало-
профиль, пластиковые окна, 
потолки 2,5 м, пять комнат, ко-
тельная, прихожая, санузел, 
вода: скважина в доме, слив, 
хозпостройки: 3 сарая, гараж, 
летняя газифицированная 
кухня с водой и сливом, 6 со-
ток земли в собственности, 
цена 2 млн. 400 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
Гоголя ул, дом, 2 уровня, 
новый, без внутренней от-
делки, 4,5 млн. руб. Т. 8-902-
363-33-36
Гоголя ул., дом 2 этажа 220 
кв.м., гараж, кухня с газом, 
отличное состояние, цена 6 
млн. 200 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70
Гражданская, (п. Себрово), 
деревянный обложен кирпи-
чом, 2 комнаты, 43/27,2 м², 
кухня – 8 м², удобства в доме, 
вода скважина в доме, слив-
ная яма, потолки 2,3 м., фор-
сунка, сарай, 15 сот. земли в 
собственности, цена 800 т.р. 
Т. 8-927-505-88-82
Два жилья на участке, фли-
гель общ. пл. 48 кв.м., 2 ком-
наты, пластиковые окна, ото-
пление АГВ и жилая кухня, 
ванна, участок 3,5 сот., цена 
870 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Демократическая ул., общ. 
пл. 80 кв.м, дом в 2 кирпича, 
4 изолированные комнаты, 
удобства в доме, хорошая 
планировка, участок 6 сот, 
навес, гараж, хозпостройки, 
цена 2 млн. 950 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
Демократическая, деревян-
ный, шалеван шифером, 4 
ком., 78 м², кухня 8 м², при-
хожая, частичные удобства 
– ванная, холодная и горячая 
вода: скважина в доме, слив-
ная яма, отопление: котел, 9 
сот. земли, цена 1 млн. 680 
т.р., торг. Т. 8-904-776-94-96

Деревенский пер., деревян-
ный, мазанный, шилёван 
деревом, общ. пл. 56 кв.м., 2 
большие комнаты, кухня, ото-
пление форсунка, удобства 
частично, вода в доме гор/
холл., слив, хозпостройки, 
х/с. Цена 1 млн. рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru. 
Дзержинского ул., дом 2 эта-
жа, общ. пл. 158 кв.м, отопле-
ние АГВ, пластиковые окна, 
с/у раздельно, улучш. плани-
ровка, участок 7 сот, кирпич-
ные хозпостройки, 2 гаража, 
виноградник, молодой сад, 
цена 3 млн. 150 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
Днепровский пер., дом обло-
жен кирпичом, 40 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, все удобства, 
АГВ, окна ПВХ, з/у 7 соток, 
гараж, х/п, цена 1 млн. 250 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Днепровский пер., дом общая 
площадь 78 кв.м., 5 комнат, 
очень хорошая планировка, 
деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, кухня, пла-
стиковые окна, вода в доме, 
отопление АОГВ, все удоб-
ства, сливная яма, газовый 
счетчик, земли 12 сот. в соб-
ственности, хозпостройки, 
баня, имеется заезд большой 
гараж под автомобиль, х/с. 
Цена 1 млн. 750 тыс.руб. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru. 
Дом (Себрово), общ. пл. 52 
кв.м., 2 комнаты, отопление 
АГВ, удобства в доме, уча-
сток 6 сот., заезд под машину, 
цена 750 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
Дом в 1,5 уровня, общ. пл. 
105 кв.м, отопление АГВ, об-
ложен кирпичом, новая кры-
ша, участок 6 сот, СРОЧНО! 
Цена 1 млн. 850 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26

Дом в 2 этажа, общ. пл. 160 
кв.м., постройка 2010 года, 
свежий ремонт, цена 3 млн. 
750 т. р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Дом в районе колхозного 
рынка, 56 кв.м, 3 комнаты, 
место под удобства, высокие 
потолки, отопление форсун-
ка, участок 7,5 сот., отличное 
месторасположение, цена 1 
млн. 100 т. р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
Дом в районе рынка, ул. Бли-
нова, цена 850 т.р. Т. 8-960-
883-48-04
Дом в районе шк. № 3, общ. 
пл. 60 кв.м., хорошее место 
расположение , частично с 
ремонтом, 7 соток земли. 
Цена 1 млн. 400 т.р. Т. 8-995-
413-75-03
Дом в центре города, общ. 
пл. 54 кв.м, 3 комнаты, окна 
пластиковые, рольставни, 
участок 6 сот., цена 1 млн. 
500 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26

Дом с мансардой, общ. пл. 
100 кв.м., вода в доме, с/у, 
отопление АГВ, окна пласти-
ковые, натяжные потолки, 
участок 6 сот., цена 2 млн. 
100 т. р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Дом Себровка, 2 этажа, 
мансарда, 4 ком., кухня, сто-
ловая, т/в, во дворе жилая 
кухня в отличном состоянии, 
баня, хозпостройки, цена 2 
млн. 600 т.р., торг. Т. 8-961-
672-05-60
Дом срочно недорого. Т. 
8-961-672-05-60
Дом, 2 ком, кухня, гараж, хоз-
постройки, условия на улице, 
отопление котел, ванна, вода 
в доме, скважена. Т. 8-995-
416-34-64, 8-903-376-06-86
Дом, 2016 г.п., общ. пл. 117 
кв.м, 3 ком., потолки 3 м, 
двухконтурный котёл, центр. 
вода, центральная канализа-
ция, з/у 8 соток, гараж, заезд 
под авто. Т. 8-995-413-75-03

Дом, общ. п. 50 кв.м, 3 ком-
наты, отопление АГВ, новая 
крыша, гараж, участок 3 сот. 
в собственности, рядом кол-
хозный рынок, цена 1 млн. 
500 т.р. Т. 8-961-062-10-45, 
8-995-410-43-26
Дом, район консервного за-
вода, чистая улица, общ. пл. 
50 кв.м.,3 просторные комна-
ты, удобства, участок 8 соток. 
Цена 1 млн. 670 т.р. Торг. Т. 
8-995-413-75-03
Дом, срочно, не дорого. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88.
Дом, ул. Красноармейская, 
центр города, общ. пл. 80 
кв.м., центральное водо-
снабжение, удобства в доме, 
двухконтурный котёл, три 
комнаты, участок 8 соток, 
цена 2 млн. 500 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
Дом, центр города, общ. пл. 
80 кв.м., потолки 3 м., 4 ком-
наты, 2-х контурный котел, 
центральная вода, удобства 
в доме. СРОЧНО! Цена 2 
млн. 150 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26.
Донской пер., дом 40 кв.м., 
4 комнаты, кухня, форсун-
ка, без удобств, з/у 4 сотки, 
хозпостройки, цена 790 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Загорская, 171 кв.м., цен-
тральный водопровод, бас-
сейн, беседка. Цена 4200000 
руб. Т. 8-909-389-15-59
Заозёрная ул., дом 80 кв.м., 
на 2 хода, 4 комнаты, 2 кух-
ни, АГВ, уд-ва, з/у 6 соток х/п, 
цена 550 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Заозерная, 3 раздельных 
комнаты, туалет, ванная, 
большая кухня, дом новый, 
гараж. Цена 2 млн. руб. Т. 
8-961-672-05-60
Заречная ул., 72 кв.м., 4 ком-
наты, АГВ, уд-ва, окна ПВХ, 
з/у 6 соток, гараж, летняя 
кухня, цена 1 млн. 180 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Заречная, (р-н «Новострой-
ка»), кирпичный, 2 этажа с 
подвалом 5*9 м, и погребом, 
190 кв.м., 1-й этаж: кухня – 10 
м², гостиная, санузел, при-
хожая, коридор, гараж; 2-й 
этаж: 3 изолированные ком-
наты, холл, санузел, лоджия; 
высота потолков 2,9 м, пла-
стиковые окна, отопление: 
газ - котел, хороший ремонт 
в доме, водопровод: сква-
жина в доме, сливная яма, 
с/т-пластик, гараж, сараи, 
беседка, 6 сот. земли в соб-
ственности, цена 4 млн. 250 
т.р. Т. 8-927-505-88-82
Звездный пер., дом, 2 уров-
ня, 140 кв.м., гараж в доме, 
кухня 24 кв.м., центральная 
вода, телефон, интернет, хоз-
постройки, рубленая баня. Т. 
8-903-374-44-65

Звездный, дом 2 этажа 4 ком-
наты, АГВ, с/у, кухня, гараж 
в доме, окна ПВХ., 6 соток. 
Цена 2 млн. 700 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
Зеленая, (р-н п. Себрово), 
кирпичный, 67 м², 4 комнаты, 
кухня 8 м², прихожая, высота 
потолков 2,50 м., вода в доме 
скважина, слив, удобства в 
доме, отопление – котел, пла-
стиковые окна, крыша мета-
лочерепица, гараж на 2 авто, 
сарай, баня, беседка, летняя 
газифицированная кухня, 6 
сот. земли, цена 1 млн. 800 
т.р., торг. Т. 8-904-776-94-96
Зеленогорская ул., Продает-
ся дом, материал стен - кир-
пич, хорошая планировка, в 
доме-5 комнат, 4 изолирован-
ные спальни и большой зал 
36 кв.м., кухня 14 кв.м., высо-
та потолков 2,70 м. Все удоб-
ства, Состояние отличное. 
Во дворе баня, хозпостройки, 
гараж. Цена 2 млн. 500 тыс.
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
К. Маркса, (р-н пед коллед-
жа), деревянный, 36 м², 2 ком-
наты, кухня 8 м², прихожая, 
высота потолков 2,50 м, вода 
во дворе скважина, туалет на 
улице, отопление – форсун-
ка, крыша шифер, место для 
строительства гаража, сарай, 
6 сот. земли, цена 550 т.р., 
торг. Т. 8-904-776-94-96
К. Цеткин ул., дом, 100 кв.м., 
4 комнаты, кухня, место под 
санузел, скважина, беседка, 
х/п, цена 990 т.р., содействие 
в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Калинина ул., 50 кв.м., 3 ком-
наты, кухня, АГВ, без удобств, 
цена 850 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70
Калинина ул., дом 54 кв.м., 3 
комнаты, кухня, без удобств, 
АГВ, з/у 5 соток, х/п, цена 850 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Киквидзе ул., Продаётся 
добротный дом, в центре 
города, деревянный, мазан-
ный, обложен кирпичом, год 
постройки 1970 г., вся ин-
фраструктура рядом, общая 
площадь 54 кв.м., в доме 
3 комнаты, высокие потол-
ки 2,60 кухня, все удобства, 
сливная яма, отопление 
АОГВ, газ.счётчик, хороший 
погреб, во дворе летняя кух-
ня, 2 гаража, душ, земля в 
собственности 6,5 сот., х/с. 
Цена 2 млн. 600 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88; 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Ким, (р-н 1-й уч-к), деревян-
ный, 3 комнаты, 42/37 м², кух-
ня – 5 м², скважина во дворе, 
высота помещения 2,45 м, 
форсунка, сарай, л/к, место 
под заезд авто, 2,5 сот. зем-
ли в аренде, цена 750 т.р. Т. 
8-904-776-94-96
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Киквидзе ул., флигель в цен-
тре города, 42 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, без удобств, 
форсунка, з/у 4 сотки в соб-
ственности, хозпостройки, 
цена 950 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Киквидзе, 41 кв.м., 2 комнаты, 
4 сотки земли. Т. 8-961-691-
99-29

Ким ул., 2 жилья на од-
ном участке, дом 2 изоли-
рованные комнаты, кухня, 
отопление АОГВ, санузел, 
слив, баня, земли 6 сот, хоз-
постройки, хороший гараж. 
Цена 1 млн. 800 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Ковыльная (Новостройка), 
3 комнаты, кухня, отопле-
ние АГВ, пластиковые окна, 
холодная и горячая вода, 
ванная. Цена 990000 руб. 
Т. 8-904-770-96-90; 8-961-
681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

Ковыльная ул., дом кирпич-
ный 2 этажа, 214 кв.м., з/у 12 
соток, гараж, теплицы, хозпо-
стройки, х/с, цена 4 млн. 100 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Колхозная ул., Д 21, флигель, 
во дворе кухня с газом, земля 
в собственности, недорого. Т. 
8-905-394-19-37

Колхозная ул., дом кирпич-
ный, 3 комнаты, кухня, с/у, 
подвал под всем домом, цена 
2 млн. 700 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70

Комсомольская ул., дом 67 
кв.м., 2 комнаты, кухня, сто-
ловая, все уд-ва, АГВ, з/у 15 
соток, гараж, х/п, хорошее 
состояние, цена 2 млн. 50 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Комсомольская ул., Продает-
ся дом в хорошем состоянии, 
2 комнаты, кухня гостиная, 
новые радиаторы, пласти-
ковые окна, новая проводка, 
большой санузел, земли 15 
сот., все интересующие во-
просы по телефону. Цена 2 
млн. 50 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

Котовского ул., дом 60 кв.м., 
4 комнаты, кухня, АГВ, цен-
тральный водопровод, цена 1 
млн. 50 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Краснодарская ул., дом 70 
кв.м.. 4 комнаты, кухня, все 
удобства, АГВ, окна пвх, но-
вая проводка, котел, з/у 6 со-
ток, баня, хозпостройки, цена 
1 млн. 800 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Красноармейская, (р-н к-р 
«Космос»), кирпичный, 2 эта-
жа с подвалом 5*9 м., и по-
гребом, 81 кв.м., 1-й -этаж: 
кухня – гостиная, санузел, 
прихожая, коридор; мансарда 
в процессе отделки, высота 
потолков 2,7 м., пластиковые 
окна, отопление: газ - котел, 
хороший ремонт в доме, цен-
тральный водопровод, слив-
ная яма, с/т-пластик, гараж, 
3 сот. земли в собственности, 
цена 3 млн. 600 т.р. Т. 8-904-
776-94-96

Краснодарская ул., 2 жилья 
на одном участке, дом 1,5 
уровневый, цокольный этаж 
большая кухня гостиная, са-
нузел, гараж, на 1 этаже 3 
изолированные комнаты, + 
мансарда- 1 большая ком-
ната, отопление АОГВ, баня, 
земли 12 сот, хозпостройки. 
Цена 2 млн. 200 тыс.рублей. 
Т. 8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Краснодарская ул., 80 кв.м., 
4 комнаты, кухня, все удоб-
ства, АГВ, з/у 6 соток, гараж, 
х/п, х/с, цена 2 млн. 500 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Краснознаменская ул., дом 
в  центре города, 88 кв.м., 
4 комнаты, кухня, АВГВ, ц/
вода, 6 соток, цена 1 млн. 550 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Краснознаменская ул., центр 
города, дом на 2 входа, ча-
стично ремонт, без удобств, 
цена 1 млн. 400 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-904-402-62-70

Крупская ул., Продаётся дом, 
в доме 2 комнаты, кухня, 
все удобства, туалет, ванна, 
окна пластиковые, отопление 
форсунка, + на участке име-
ется второе жилье, в нём 2 
комнаты, кухня, вода скважи-
на, имеется заезд под авто-
мобиль, земли 6 сот, состоя-
ние хорошее. Показ в любое 
для вас время. Цена 1 млн. 
250 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

Крупской ул., 2 жилья на 
участке, все удобства, хоро-
шее состояние, цена 1 млн. 
300 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Куйбышева пер., дом общая 
площадь 110 кв.м., дом на 
2 входа,4 комнаты, вода в 
доме, отопление новый на-
весной котёл, большая ванна 
туалет, канализация, новая 
крыша, гараж, земли 5 сот., 
состояние хорошее, район 
рынка, рядом 2 школы, са-
дики, остановки. Цена 1 млн. 
850 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

Леваневского ул., дом 60 
кв.м., 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, з/у 6 соток, гараж, кух-
ня с газом, цена 1 млн. 900 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Курская ул., Продаётся до-
бротный 1,5 уровневый дом, 
деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, железобе-
тонные плиты перекрытия, в 
доме хорошая планировка, 4 
комнаты, 3 изолированные, 
кухня, санузел, цокольный 
этаж - котельная, помещения 
для хранения овощей, и т. д., 
земли 15 сот., гараж, хозпо-
стройки. Цена 2 млн. 300 тыс.
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Линейная ул., кирпичный 
дом, 100 кв.м., 4 комнаты, уд-
ва, АГВ, подвал под домом, 
гараж, з/у 6 сот соб. Баня, х/п, 
цена 3 млн. 600 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Линейная ул., Продается 
дом в хорошем состоянии. 
3 комнаты, кухня, новые ра-
диаторы, пластиковые окна, 
новая проводка, Остается 
кухня, земли 6 сот, все инте-
ресующие вопросы по теле-
фону. Цена 2 млн. 500 тыс.
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Медведицкий пер., дом об-
ложен кирпичом, 54 кв.м., 
4 комнаты, кухня, АГВ, цен-
тральный водопровод, кана-
лизация, з/у 3 сотки в соб-
ственности, х/п, без ремонта, 
цена 1 млн. руб., содействие 
в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Механизаторов, дом с ман-
сардой, отл. сост., гор. вода., 
с/у., большая кухня, гараж, 
хозпостройки. Цена 4 млн. 
руб. Т. 8-961-672-05-60
Мира ул., район рынка, 67 
кв.м., 3 комнаты, кухня, 
удобства, АГВ, окна пвх, 
з/у 6 соток, гараж, хорошее 
состояние, цена 2 млн. ру-
блей, содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Молодежная ул., дом на 
новостройке, 2 входа, все 
удобства, АГВ, з/у 6 соток, 
гараж, баня, х/п, хорошее 
состояние, цена 1 млн. 700 
т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Молодежная, («Новострой-
ка»), кирпичный, на 2 входа, 
90 м², 4 комнаты, кухня 8 м², 
прихожая, высота потолков 
2,50 м, вода в доме скважина, 
слив, удобства в доме, ото-
пление – котел, пластиковые 
окна, крыша шифер, гараж, 
сарай, баня, беседка, лет-
няя газифицированная кухня 
с удобствами, 6 сот. земли, 
цена 1 млн. 750 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
Невская ул., дом 70 кв.м., 4 
комнаты, все уд-ва, АГВ, окна 
ПВХ, з/у 6 соток в собствен-
ности, гараж, навес, цена 1 
млн. 550 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33, 8-904-402-
62-70
Новостройка, дом, все удоб-
ства. Т. 8-927-542-94-85

Новый пер., продаётся 2 
жилья на участке: флигель, 
деревянный, мазанный, об-
ложен кирпичом, общая пло-
щадь 51 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, отопление форсунка, 
второе жильё новый дом из 
блоков, все удобства, вода в 
доме гор/холл., слив, земли 
4 сот., большой гараж, состо-
яние хорошее. Цена 1 млн. 
650 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-937-090-58-88, 
8-961-665-32-62. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

О. Кошевого ул., 40 кв.м., 2 
комнаты, б/уд, фундамент 
под пристройку, цена 550 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70

Обороны ул, дом деревянный 
брус, центр, 4 ком., удобства, 
центр.вода, 71 кв.м., 6 соток, 
хоз.постройки, АГВ, гараж, 
окна ПВХ. Рядом школа, са-
дик. Т. 8-937-534-00-12

Обороны ул., дом, 127 кв.м., 
вода и удобства в доме, 
гараж, летняя кухня, хоз-
постройки, з/у 6 соток. Т. 8 
(84463) 2-75-97 (п.18.00), 
8-909-387-38-57

Ольховая ул., дом на 2 хода, 
60 кв.м., 4 комнаты, 2 кухни, 
форсунки, вода во дворе, з/у 
8 соток, цена 800 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Пархоменко новый дом 90 
кв.м., ленточно-сваиный 
фундамент, керамзитобетон-
ные блоки, коммуникации на 
участке, пластиковые окна, 
крыша металлочерепица, 
3 комнаты, кухня 20 кв.м., 
санузел, раскинута провод-
ка, без внутренней отделки. 
Цена 1650000 руб. Т. 8-961-
681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru

пер. Брянский, (Себрово) 
флигель 2 комнаты, большая 
кухня, удобства, отопление 
двухконтурный котел, теплый 
пол, хорошее состояние, во 
дворе гараж из блоков, уча-
сток 11 соток, плодовые дере-
вья, виноград, цена 1мил 100 
т.р. Т. 8-937-714-50-04

пер. Продольный, дом 1/5 
уровня, на верху 4 комнаты, 
коридор, место под удобства, 
внизу мастерская кухня, ко-
тельная, вода своя скважина, 
обложен кирпичом, крыша 
шиферная, окна деревянные, 
во дворе хозпостройки, зе-
мельный участок 4 сотки, мо-
лодой сад, цветник, хорошее 
месторасположение, улица 
чистая песчаная, рядом шко-
ла, детский сад, магазины, 
цена 1 мил. 800 т.р. СРОЧНО! 
Торг на месте. Т. 8-937-714-
50-04. Фото смотрите на на-
шем сайте stanica34.ru.

Пер. Росскошный. Площадь 
дома 170 кв.м. + жилая боль-
шая кухня 3 комнаты. Дом 2 
этажа, 4 комнаты. Все удоб-
ства в доме. Цена 3 млн. 200 
т.р. Т. 8-937-531-84-53; 8-919-
793-31-08; 8-904-757-25-70

Пирогова ул., дом 48 кв.м., 3 
комнаты, форсунка, пл., з/у 
12 соток, жилая кухня с га-
зом, гараж, х/п, цена 1 млн. 
550 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Пер. Красногвардейский, 3 
ком., кухня, туалет, ванная, 
АГВ, во дворе кухня с газом, 
гараж. Цена 800 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
Подтелковский пер., дом 71 
кв.м., 3 комнаты, кухня, уд-ва, 
АГВ, з/у 7,4 сот, хозпостройки, 
х/с, цена 2 млн. 50 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Продается дом с. Сидоры, 
ул. Нахимова 4 А, 122 кв.м, с 
удобствами, во дворе кухня, 
гараж, погриб, з/у 17 сот. Т. 
8-906-404-33-61, 8-906-401-
03-06
Продается флигель, ул. По-
бедителей р-он Консерного 
з-да., 50 кв.м., з/у 7,5 сот., 
вода городская, 2 гаража, по-
греб, хозпостройки. Т. 8-995-
418-15-14, 8 (84463) 4-11-97
Речная ул., Продаётся дом, 
в доме 3 комнаты, 2 совме-
щённые, 1 изолированная, 
кухня, отопление форсунка, 
имеется удобства, туалет, 
ванна, вода скважина, земли 
9 сот. в собственности, + лет-
няя кухня,, хоз. постройки, со-
стояние нормальное. Цена 1 
млн. 50 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Рижский, деревянный, 2 
комн. + кухня, 50 м², скважи-
на, форсунка, 6 сот. земли в 
собственности, цена 900 т.р. 
Т. 8-904-776-94-96
Садовая 12, СНТ «Янтарь» 
(район п. «Новостройка»), 
новый дом из блоков, 2 ком-
наты, 59,1 м², кухня - 7 м², 
подсобное помещение 19,8 
м², высота помещения 2,5 м., 
котел, новое отопление, пла-
стиковые окна, новая провод-
ка, газ подведен счетчик, га-
раж с навесом, погреб, 7 сот. 
земли в собственности, цена 
1 млн. 200 т.р., торг. Т. 8-927-
505-88-82
Саратовская, 4 комнаты, кух-
ня, с/у, отопление АГВ, окна 
ПВХ, отличное сост., вну-
тренняя и наружняя отделка, 
баня, гараж. Цена 4 млн., 
торг! Т. 8-961-672-05-60
Свободы ул., дом 85 кв.м., 
деревянный, мазанный, ши-
лёван шифером, крыша но-
вая металлопрофиль, очень 
тёплый, 4 большие комнаты, 
кухня, ванна + туалет, колон-
ка, вода в доме центральная, 
отопление котёл, земли 12 
сот., хозпостройки, состояние 
хорошее, без евроремонта. 
Цена 1 млн. 650 тыс.рублей. 
Торг. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Себрово п., дом 100 кв.м., 
горячая и холодная вода, з/у 
13 соток в собственности. Т. 
8-937-706-70-31 (с 16.00 до 
20.00)
Себрово п., ул. Октябрьская, 
дом, 1,5 уровня, 120 кв.м, 5 
комнат, 6 соток. Цена 2 млн. 
500 т.р., торг. Т. 8-906-166-31-
13, 8-905-336-87-89
Совхозная ул., дом на 2 хода, 
100 кв.м., все уд-ва, цен-
тральный водопровод, новая 
крыша, окна ПВХ, 2 кухни, 4 
комнаты, 2 санузла, з/у 15 
соток, х/п, хорошее состоя-
ние, содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Сибирская, (р-н п. «Себро-
во»), деревянный шалеван 
плоским шифером, на 2 вхо-
да, 77 м², 4 комнаты, 2 кухни 
по 8 м², прихожая, санузел в 
доме, сливная яма, котель-
ная, высота потолков 2,6 м., 
вода в доме скважина, пла-
стиковые окна, гараж, сарай, 
8 сот. земли, рядом магази-
ны, автобусная остановка, 
цена 1 млн. 800 т.р., можно 
по отдельности, частично с 
мебелью. Т. 8-904-776-94-96
Совхозная, (р-н «Лесхоз»), 
новый кирпичный дом, от-
делан сайдингом, 134,8/75,9 
м², крыша металлочерепица, 
пластиковые окна, 2 уровня 
+ подвал под домом, потолки 
2,5 м, 1-й этаж: две комнаты, 
кухня, котельная, прихожая, 
кладовая, санузел; 2-й этаж: 
4 комнаты, коридор, два бал-
кона, центральная вода + 
скважина, канализация-сеп-
тик, хозпостройки, 5 соток 
земли в собственности, цена 
2 млн. 300 т.р., торг. Т. 8-927-
505-88-82
Средняя ул., продаётся фли-
гель, деревянный, мазанный, 
обшит деревом, общая пло-
щадь 40 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, отопление АОГВ, удоб-
ства, вода в доме гор/холл., 
слив, земли 6 сот., состоя-
ние хорошее. Цена 850 тыс.
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Срочно! Добротный дом в 
районе рынка. Т. 8-995-413-
75-03 .
Срочно! Дом, ул. Народная, 
общ. пл. 47 кв.м., 3 комнаты, 
новая проводка, частично 
сделана внутренняя отделка, 
ровные стены (гипсокартон), 
полностью заменены полы, 
окна, жилая летняя кухня, 
участок 5 соток. Цена 1 млн. 
200 т.р. Т. 8-995-413-75-03
СРОЧНО!!! Демократическая 
ул., дом на 2 хозяина, 100 
кв.м, 6соток, вода в доме, 
удобства, цена 1млн 750 т.р, 
торг. Т. 8-902-659-63-87
Стройная ул., 2 этажа, 172 
кв.м., кирпичный, все удоб-
ства, з/у 6 соток, гараж на 2 
авто, жилая кухня, хорошее 
состояние, цена 3 млн. 150 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Тишанская ул., Продается 
дом, в доме 3 изолированные 
комнаты, кухня, удобства, 
отопление форсунка, во дво-
ре гараж, хозпостройки, зем-
ли 4 сот. Состояние очень хо-
рошее. Цена 1 млн. 700 тыс.
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Туристическая ул., дом кир-
пичный 2 этажа, 214 кв.м., 
з/у 12 соток, гараж, теплицы, 
хозпостройки, х/с, цена 4 млн. 
100 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
ул. Гайдара (Новостройка), 3 
комнаты, кухня, ванная, сану-
зел, АГВ. Цена 1250000 руб. 
Т. 8-961-681-74-40
ул. Гайдара (Новостройка), 
высокий дом, 4 комнаты, кух-
ня, ванная, с/у, АГВ, высокие 
потолки, баня, гараж. 1550000 
руб. Т. 8-961-681-74-40
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ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 8-10 

Ул. Заречная. Дом в 2,5 уров-
ня с хорошим ремонтом. Во 
дворе гараж, хозпостройки. 
Цена 3 млн. 900 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Зеленогорская, Площадь 
115 кв.м. Продается дом, 
хороший ремонт, новая про-
водка, во дворе гараж, баня, 
пластиковые окна. Цена 2 
млн. 550 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
ул. Ким, отдельный флигель 3 
комнаты, кухня, печь форсун-
ка, высота потолков 2,50 м., 
земельный участок 2,5 сотки, 
цена 780 т.р., рассмотрим ма-
теринский капитал. Т. 8-937-
714-50-04
ул. Кирова, 3 комнаты, кухня, 
вода и слив в доме, водона-
греватель, отопление печь 
форсунка. Цена 800000 руб. 
Т. 8-961-681-74-40
ул. Ковыльная (Новострой-
ка) в доме 4 комнаты, кухня, 
санузел и котельная, обло-
жен кирпичом, окна частично 
пластиковые, во дворе кухня, 
гараж, навес, земельный уча-
сток 5 соток, продается со 
всей мебелью и бытовой тех-
никой, цена 2 млн. 100 т.р. Т. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru.
ул. Котовского, 4 комнаты, 
кухня, отопление АГВ, высо-
кие потолки, городской водо-
провод, гараж. Цена 1150000 
руб. Т. 8-961-681-74-40
Ул. Краснодарская (Себро-
во). Площадь дома 160 кв.м., 
7 соток земли., 2 этажа, ман-
сарда с камином, бильярд, 
все удобства. АГВ, пластико-
вые окна с жалюзи, на полу 
линолеум, натяжные потолки. 
Во дворе: баня, жилая кухня 
с пласт. окнами, водопро-
водом, мастерская, хозпо-
стройки, скважина, теплица. 
Цена 2 млн. 200 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
ул. Ольховая, отдельный 
флигель, 4 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка, 
вода во дворе скважина, зе-
мельный участок 10 соток, 
цена 800 т.р., рассмотрим ма-
теринский капитал, ипотеку. 
Т. 8-937-714-50-04
Ул. Омская, кирпичный дом 
1,5 уровня, 131 кв.м., з/у 6,88 
кв.м. В доме 5 комнат, боль-
шая кухня, удобста в доме, 
центральное водоснабжение, 
отопление АОВГ, 2 выгреб-
ные ямы. Во дворе 2 гаража, 
уличный туалет, 1 хозпо-
стройка. Т. 8-978-842-55-29
ул. Победы, высокий дом, 
4 комнаты, кухня, ванная, 
санузел., высокие потолки, 
отопление АГВ, пластиковые 
окна, отличное состояние. 
Летняя кухня с газом, бесед-
ка, гараж. Цена 3 550000 руб. 
Т. 8-961-681-74-40

ул. Стройная, 2-х этажный 
кирпичный дом, на верху 4 
спальни, кухня, гостиная, 
лоджия, 2 гаража, жилая кух-
ня, душ, сарай, з/ у 6 соток на-
вес, двор в брусчатке, розы, 
беседка, цена 3 млн. 100 т.р. 
Т. 8-937-714-50-04. Еще боль-
ше объявлений на нашем 
сайте stanica34.ru.
Ул. Стройная. Площадь 162 
кв.м., 6 сот. Двух этажный 
дом, 5 комнат, лоджия 9 кв.м., 
хороший ремонт, окна ПВХ, 
на полу линолеум, частично 
натяжные потолки. Во дворе: 
летняя газифицир. кухня, на-
вес под 2 машины, 2 гаража. 
Цена 3 млн. 50 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Тишанская, дом 4 комна-
ты, большая кухня, ванная, 
санузел, пластиковые окна, 
отделан сайдингом. Гараж, 
баня. Цена 1950000 руб. Т. 
8-904-770-96-90, 8-961-681-
74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
ул. Торговая 100 кв.м., все 
удобства, водопровод, лет-
няя кухня, гараж, з/у 8 сот., 
рядом с рынком. Т. 8-960-876-
83-53
Ул. Циолковского Площадь 
141 кв.м., в комнате 4 ком-
наты, санузел совмещен, 
вода станция, АГВ, полы 
деревянные, окна ПВХ. Дом 
деревянный обмазан глиной. 
Теплица, баня, хозпостройки. 
Цена 2 млн. 50 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Ул. Чурюмова, дом 80 кв.м., 
со всеми удобствами, з/у 9 
сот. Цена 2 млн. 600 т.р. Т. 
8-995-403-50-65
Ул. Чурюмова, Площадь 
дома 80 кв.м., 9 соток земли. 
Дом деревянный, блочная 
пристройка. Отопление - на-
стенный котел. Вода- сква-
жина. Удобства в доме. х/с. 
Цена 2 млн. 600 т.р. Т. 8-937-
531-84-53; 8-919-793-31-08; 
8-904-757-25-70
Уральская ул., флигель, 3 
комнаты, кухня, без удобств, 
вода в доме, цена 1 млн. 
руб., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-904-402-62-70
Уральская, деревянный, кры-
ша - шифер, 3 комнаты, 59,2 
м², кухня - 12 м², коридор, ве-
ранда, высота помещения 2,5 
м, вода во дворе - скважина, 
форсунка, место для строи-
тельства гаража, сараи, лет-
няя кухня, 6 сот. земли, цена 
1 млн. руб., торг. Т. 8-927-505-
88-82
Фабричная ул., квартира в 
частном секторе, бывшая кв. 
птицефабрики Себровской, 4 
комнаты, участок 6 соток, 65 
кв.м., все удобства, фото есть 
на Авито, ЦИАН. Т. 8-937-708-
54-70
Флигель, 2 комнаты, общ. 
пл. 45 кв.м., отопление фор-
сунка, участок 5 соток, гази-
фицированная летняя кухня, 
большой подвал, гараж. Цена 
1 млн. руб. Т. 8-995-413-75-03

ул. Чкалова 18, флигель, 
центр города, цена 1 млн. 350 
т.р. Т. 8-960-876-17-91

Флигель, район 1 школы, 
общ. пл. 44 кв.м., высокие по-
толки, просторные комнаты, 
участок 5 соток, заезд. Цена 
970 т.р. Т. 8-995-413-75-03

Фрунзе ул., дом 4 комнаты, 
кухня, ц/в, з/у 10 сот, 2 млн. 
300 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-904-
402-62-70

Фрунзе ул., дом в районе 
рынка на 2 хода, 64 кв.м., 4 
комнаты, 2 кухни, форсунки, 
вода во дворе, з/у 6 соток в 
собственности, жилая кухня, 
х/п, цена 1 млн. 300 т.р., со-
действие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Фрунзе ул., новый дом в рай-
оне рынка, 3 уровня 320 кв.м., 
без внутренней отделки, з/у 
10 соток, цена 3 млн. 700 т.р. 
Т. 8-905-392-69-75

Фрунзе, деревянный, на две 
половины, 4 комнаты, 64/44,3 
м², отопление: две форсунки, 
высота потолков 2,35 м., га-
раж, сарай, 534 кв.м. земли, 
цена 1 млн. 190 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82

Х. Рогожин, ул. Ленина, газ, 
вода, свет, двухконтурный 
котел, газовый и электро-
счетчики, ПВХ окна, снаружи 
отделан сайдингом, крыша 
черепица, требует внутр. от-
делки, стены отделаны гип-
сокартонном. Цена 320 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

Хабаровский ул., Продаёт-
ся добротный дом, дом де-
ревянный, мазаный, обшит 
плоским шифером, в доме 2 
комнаты, кухня, все удобства, 
туалет, ванна, сделаны полы, 
отопление АОГВ, + централь-
ная вода в доме, имеется за-
езд под автомобиль, земли 
4,5 сот в долгосрочной арен-
де, состояние хорошее. По-
каз в любое для вас время. 
Рядом школа, садик, магази-
ны, оптовая база. Торг при-
сутствует. Цена 1 млн. 500 
тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.

Целинная ул., флигель 40 
кв.м., 2 комнаты, кухня, все 
уд-ва, АГВ, новая сантех-
ника, отопление, канализа-
ция, окна ПВХ, з/у 9 соток 
в собственности, хорошее 
состояние, цена 1 млн. 350 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Центральная ул., недострой 
92 кв.м., коробка, крыша, сте-
клопакеты, з/у 8 соток, цена 
390 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Центральная ул., дом с но-
вой пристройкой 98 кв.м., 
частично без отделки, ото-
пление-форсунка, удобства в 
доме, окна ПВХ, з/у 14 соток 
в собственности, гараж, цена 
1 млн. 350 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Целинная, Себровка, 4 ком-
наты, кухня, с/у, хорошее со-
стояние, цена 1 млн. 850 тыс. 
руб., торг. Т. 8-961-672-05-60

Центральная ул., новый дом 
деревянный обшит сайдин-
гом без внутренней отделки, 
общая площадь 90,6 кв.м., 
свет, газ подведён, + во дво-
ре жилой флигель с паровым 
отопление, вода в доме, хоз-
постройки, новый гараж, 9 
сот. земли в собственности. 
Цена 1 млн. 300 тыс.рублей. 
Торг. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Циолковского ул., флигель 54 
кв.м., 2 комнаты, кухня, сто-
ловая, АГВ, удобства, з/у 3,2 
сотки, хозпостройки, цена 700 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Циолковского, (1-й уч-к, р-н 
магазин «Ротор»), деревян-
ный обложен кирпичом, 3 
комнаты, 58 м², кухня, пла-
стиковые окна, отопление: 
котел, частичные удобства 
– ванная, вода в доме – сква-
жина, слив, высота потолков 
2,4 м., гараж, сараи, 8 соток 
земли, 1 млн. 190 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82

Чурюмова ул., дом 80 кв.м., 4 
комнаты, кухня, столовая, все 
уд-ва, АГВ, з/у 9 соток в соб-
ственности, гараж, х/п, х/с, 
цена 2 млн. 500 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Чурюмова ул., кирпичный дом 
в районе рынка, 166 кв.м., 6 
комнат, большая кухня, все 
удобства, АГВ, з/у 8 соток, 
цена 3 млн. 400 т.р., содей-
ствие в получении банков-
ского кредита, фото на сайте 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33

Чурюмова ул., флигель, 47 
кв.м., на 2 половины, недале-
ко от рынка. Цена 640 т.р. Т. 
8-937-562-12-99, 8-900-282-
17-00, 8-953-083-95-45

Чурюмова, (р-н рынка), дере-
вянный, 2 комнаты, 43/27,3 
м², кухня – 8 м², скважина в 
доме, высота помещения 2,3 
м, форсунка, 6 сот. земли, 
цена 780 т.р., торг. Т. 8-904-
776-94-96

Чурюмова, 120 кв.м.., все 
коммуникации, требует ре-
монта., 12 сот. зем. Цена 750 
т.р., торг. Т. 8-961-672-05-60

Шевченко, 90 кв.м., 6 сот., 
3 комн., кухня., отопл. АГВ. 
Цена 1 млн. 600 т.р. Т. 8-961-
672-05-60

Элеваторская, (центр), де-
ревянный, 41 м², 2 комнаты, 
кухня, прихожая, высота по-
толков 2,50 м., централь-
ная вода, удобства в доме, 
сливная яма, отопление: газ 
котел, гараж, сараи, 6 сот. 
земли в собственности, цена 
1 млн. 250 т.р., торг. Т. 8-927-
505-88-82

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ОБМЕН 

½ дома, р-н рынка, рядом 
магнит, скорая помощь, 75 
кв.м, комнаты изолирован-
ные, все условия, АГВ, окна 
ПВХ, гараж. вход отделный, 
или меняю на сельскую мест-
ность в пределах 20 км. Т. 
8-904-775-09-54, 8-904-775-
07-72
2-я Краснознаменская ул, Д 
2, дом на 2 входа, 4 комнаты, 
городская вода, канализа-
ция. Рядом магазин «Сантех-
клуб», з/у 6 соток. Недорого. 
Или обмен на 2-х комнатную 
квартиру. Т. 8-937-534-22-04, 
8-996-484-81-15
К. Цеткин ул., ½ дома, 2 ком., 
кухня, 40 кв.м., вода горячая 
и холодная, яма сливная, 
форсунка, пластиковые окна 
и дверь на веранде, баня, з\у 
5 соток. Или обмен на 1 ком. 
кв. с моей доплатой. Т. 8-904-
423-93-99
Новостройка, дом, все удоб-
ства, или меняю на 3 ком. 
кв. с доплатой. Т. 8-927-542-
94-85
Пушкина пер, 3, ½ дома, 3 
комнаты, 60 кв.м., потолок 
2,75 м., гараж, отопление ко-
тел, 3 сотки земли или обмен 
на 2-х комнатную квартиру. Т. 
8-937-542-24-77
Сенной, продаю дом в цен-
тре 4 ком., 100 кв. м., все 
удобства, жилая кухня с га-
зом, гараж, хозпостройки, 
двойные полы и потолки. Или 
меняю на 2-х ком. кв. 1-2 эт. 
в г.Михайловке. Т. 8 (84463) 
6-78-75
Скуришинская ст., Кумыл-
женский р-н. Флигель, общей 
площадью 36,8 кв.м., жилая 
площадь 20,6 кв.м., центр, 
асфальт, газ. Рассмотрим об-
мен. Т. 8-909-385-50-68

ДОМОВЛАДЕНИЯ

ПОКУПКА 

Выкуп недвижимости в лю-
бом состоянии, можно с дол-
гами за наличный расчет: 
дом, флигель, квартиру в лю-
бом районе города. Т. 8-995-
410-43-26
Выкупаем дома, можно без 
документов, с долгами в го-
роде Михайловка, Михай-
ловском, Кумылженском, 
Серафимовичском районах, 
расчет наличными. Оформ-
ление всех необходимых для 
сделки документов любой 
сложности, представитель-
ство в суде по гражданским 
делам. Т. 8-937-714-50-04
Выкуплю срочно, за налич-
ный расчет 1/2 долю дома, 
часть дома, или полдома, в 
городе, можно без докумен-
тов. Т. 8-904-776-94-96

Дом или часть дома в черте 
города. Т. 8-961-672-05-60
Жильё до 1 млн. рублей в Ми-
хайловке. Т. 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88, 8-961-665-
32-62;  2-22-21
Жилье, флигель или часть 
дома (можно без докумен-
тов), рассмотрю все вариан-
ты, быстрый расчет, за налич-
ку. Т. 8-938-880-51-11
Куплю дом в хорошем со-
стоянии, преимущественно 
отопление АГВ, участок от 4 
соток. Рассмотрю варианты 
жилья под материнский капи-
тал не дороже 800 т.р., район 
значения не имеет. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
Куплю любую, дом, часть 
дома, флигель, с долгами, 
недорого, в любом месте, бы-
стрый расчет. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 2-22-21
Срочно куплю домовладение 
в городе. Быстрый расчет. 
Т. 5-23-23, 8-905-392-69-75, 
8-961-665-06-33
Срочно! Куплю дом в черте 
города. Наличные! Т. 8-995-
413-75-03
Флигель или часть дома, 
срочно, быстрый расчет, до 
800 тыс.руб. Т. 8-906-402-47-
67, 8-937-090-58-88, 8-961-
665-32-62

ЧАСТИ ДОМА

ПРОДАЖА

½ доля дома пер. Коопера-
тивный, (р-н шк. № 9, 1-й 
уч-к), полдома, кирпичный, 
2 комнаты, 50 м², кухня 7 м², 
высота потолков 2,5 м, сану-
зел – во дворе, центральная 
вода, слив, на все счетчики, 
крыша новый шифер, новый 
забор – металлопрофиль, 3 
сот. земли, цена 1 млн. 150 
т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82
½ доля дома, ул. Бакинский, 
(р-н рынка), деревянный, 
шалеван шифером, 2 комн., 
40/26 м², кухня - 6 м², высота 
потолков 2,30 м, отопление: 
форсунка, вода – скважина 
во дворе, сарай, погреб, вход 
отдельный, есть место для 
строительства гаража, 2 сот. 
земли, цена 420 т.р., торг. Т. 
8-927-505-88-82
½ доля дома, ул. Саратов-
ская, (р-н 25 уч-к), полдома, 
деревянный, отделан сайдин-
гом, 2 комн., 36,8 м², кухня 3 
м², вода в доме - скважина, 
удобства в доме, сливная 
яма, высота потолков 2,2 м, 
отопление: газ – котел, пла-
стиковые окна, х/с, сарай с 
погребом, отдельный вход, 
заезд для авто, 3 сот. земли, 
цена 1 млн. 300 т.р., торг. Т. 
8-904-776-94-96
½ доля дома, ул. Шиферная, 
деревянный, шалеван ши-
фером, 2 комн., кухня, высо-
та потолков 2,30 м., отопле-
ние: форсунка, сарай, вход 
отдельный, цена 450 т.р. Т. 
8-927-505-88-82
½ дома в районе рынка, общ. 
пл. 42 кв.м., жилая газифи-
цированная кухня во дворе, 
отличное состояние. Т. 8-995-
413-75-03
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ЧАСТИ ДОМА 

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 11 

½ дома, Пер. Октябрьский. 
Площадь 48,6 кв.м., 2 ком-
наты проход., кухня, все 
удобства. На полу в комнатах 
ламинат, в кухни линолеум, 
с/у совмещен, выложен ка-
фелем. Во дворе построена 
кухня 9 кв.м., постройка но-
вая, утеплена с пласт. окнами 
и новыми дверями. Цена 1 
млн. 700 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
½ дома, ул. Блинова. Вода в 
доме, отопление – форсунка. 
Цена 800 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
½ дома, ул. Вокзальная, (р-н 
1-й уч.), деревянный, 1 комн., 
14 кв.м., кухня 7 м², высота 
потолков 2,3 м, отопление: 
газ - форсунка, вода: скважи-
на в дворе, летняя кухня, ме-
сто для строительства гара-
жа 3,5 сот. земли, отдельный 
вход, цена 290 т.р. Т. 8-927-
505-88-82
½ дома, ул. Воронежская. 
Площадь 40 кв.м. Все удоб-
ства, после ремонта. Вода 
станция, отопление форсун-
ка. З/у 4 сот, есть место под 
гараж. Цена 1 млн. 650 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
½ дома, ул. Железнодорож-
ная, 50 кв.м., 8 соток земли. 
В доме 3 комнаты, кухня и 
веранда, имеется место под 
удобства. Снаружи отделан 
сайдингом, имеется навес. 
Окна пласт., вода в доме, но-
вая медная проводка, новая 
печь-форсунка. Цена 1 млн. 
250 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
½ дома, ул. Колхозная, 2 ком-
наты, кухня, ванная. 3 сот. 
земли в собственности. Цена 
790 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70
½ дома, Ул. Комсомоль-
ская, половина двухэтажного 
дома со всеми удобствами, 
вода центральная, глубо-
кий погреб, сигнализация, 4 
комнаты,санузел раздель-
ный, прихожая. Площадь 102 
кв.м. Цена 2 млн. 200 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
½ дома, ул. Московская. Пло-
щадь 36 кв.м., 2 комнаты, зе-
мельный участок 6 соток, га-
раж, 3 хозпостройки, летняя 
кухня. Цена 1 млн. 300 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
½ дома, ул. О. Кошевого. 
Площадь 35 кв.м., 2 комнаты 
+ кухня. Скважина во дворе. 
Снаружи отделан сайдингом. 
Цена 800 т.р. Т. 8-937-531-84-
53; 8-919-793-31-08; 8-904-
757-25-70
½ дома, ул. Саратовская. 
Площадь 48 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, коридор. Отопление 
АГВ, вода станция. Все удоб-
ства в доме. Есть хозпострой-
ки. Цена 1 млн. 350 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70
½ дома, ул. Чурюмова. Вход 
общий, вода в доме. Цена 
500 т.р. Т. 8-937-531-84-53; 
8-919-793-31-08; 8-904-757-
25-70

½ Совхозная, (р-н «Лесхоз»), 
полдома, кирпичный, 3 ком-
наты, 55 м², кухня 7 м², вы-
сота потолков 2,5 м, санузел 
– в доме, центральная вода, 
гараж, летняя кухня, 3 сот. 
земли, цена 1 млн. 100 т.р., 
торг. Т. 8-927-505-88-82
½ часть дома в районе кол-
хозного рынка, 2 комнаты, 
кухня, веранда, участок  4 сот, 
отдельный вход, заезд под 
машину, кирпичные хозпо-
стройки, 580 тыс руб.Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26.
½ часть дома в районе Отро-
жек, вода в доме, отопление 
форсунка, участок 3 сот , под-
ходит под материнский ка-
питал, цена 430 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26.
½ часть дома в центре горо-
да, удобства, окна пластик, 
земли 3 сотки. Т. 8-995-413-
75-03
½ часть дома по ул. 
П.Морозова, общ. пл. 83 
кв.м., 4 комнаты, с/у в доме, 
просторная крыша, гардероб-
ная, большой подвал, гараж, 
цена 2 млн. 500 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26
½ часть дома ул. Дзержин-
ского, 2 ком., кухня, туалет, 
ванная, хорошее состояние. 
Цена 750 тыс.руб. Т. 8-961-
672-05-60
½ часть дома ул. Кузнечная, 
2 ком., кухня, душ кабинка., 
туалет, новая проводка, окна 
ПВХ, отделан полностью сна-
ружи и частично внутри. 750 
тыс.руб. Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома, 1 участок, общ. 
пл. 44 кв.м., 2 комнаты, удоб-
ства частично, участок 3 сот-
ки, заезд под машину. Цена 
850 т.р. Т. 8-995-413-75-03
½ часть дома, 2 комнаты, кух-
ня, с/у, пристройка, окна ПВХ 
частично, 3,5 сотки. Цена 600 
тыс.руб. Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома, общ. пл. 60 
кв.м., 3 комнаты, высокие 
потолки, участок 7 сот в соб-
ственности, удобства, много 
плодовых деревьев, цена 1 
млн. 950 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
½ часть дома, Отрадное, в 
центре, 2 комнаты, кухня, 
туалет, ванная, пластиковые 
окна, хорошее состояние. 
Цена 800 тыс.руб, хороший 
торг. Т. 8-961-672-05-60
½ часть дома, ул. Москов-
ская, 2 ком., кухня, окна ПВХ, 
во дворе жил. Газ. Кухня. 
Цена 1 млн. руб. Т. 8-961-672-
05-60
1/2 дома, ул. Коммуны, 
(центр), деревянный, 1 комн., 
20/15 кв.м., кухня 6 м², высо-
та потолков 2,5 м, отопление: 
форсунка, вода: скважина в 
доме + центральный водо-
провод рядом с домом, удоб-
ства в доме, сливная яма, 
пластиковые окна, хорошее 
состояние, 3 сот. земли, цена 
750 т.р. Т. 8-927-505-88-82
25-й участок, П. Морозова 
ул, ½ дома, 1,5 уровня, 9*12, 
вода, с/у в доме, гараж под 
домом, цена 2 млн. 400 т.р. Т. 
8-927-065-19-63
3/5 дома, ул. Баумана, 57 
кв.м., 3,5 сотки в собств., 2 
комнаты, ванная комната, 
окна деревянные, отопление 
АГВ, х/с. Остается вся мебель 
и техника. На участке летняя 
кухня. Цена 1 млн. 150 т.р. Т. 
8-937-531-84-53; 8-919-793-
31-08; 8-904-757-25-70

2/3 дома, 100 кв.м., 3 жилых 
изолированных комнат, от-
дельная кухня, отдельная 
ванная комната, отдельная 
комната-котельная, прихо-
жая, веранда, выход-крыльцо 
(крытое сайдингом), кладо-
вая, полу-подвал под всем 
домом, чердак над всем до-
мом. Полные удобства, и в 
доме и во дворе. Вода: ко-
лодец дом-двор, городская. 
Район Кинотеатр «Космос»/
пед. колледж. Реальный 
торг уместен при осмотре. Т. 
8-937-085-14-38
Астраханская, 2 ком., вода, 
слив, ПВХ, АГВ, хорошее со-
стояние. Цена 600 тыс.руб. Т. 
8-961-672-05-60
Блинова ул., 1/2 часть дома, 
вход отдельный, находится в 
районе 2 школы, 2 изолиро-
ванные комнаты, кухня, вода 
во дворе, отопление форсун-
ка, земли 4 сот. в собственно-
сти. Цена 700 тыс.рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Гоголя ул., часть дома, вход 
общий, находится в районе 
ЗПД, 2 комнаты, кухня, вода в 
доме центральная, окна пла-
стиковые, отопление фор-
сунка, все удобства, земли 
2 сот. в аренде, большой га-
раж. Цена 900 тыс.рублей. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Гоголя, ½ дома, 3 ком, высота 
потолков 3 м., подвал, 6 сот.
земли, заезд под автомобиль, 
цена 900 т. р., торг. Т. 8-904-
422-10-22
Гоголя, 1/3 дома, с/у., окна 
ПВХ, счетчики. Цена 580 т.р. 
Т. 8-961-672-05-60
Д.Бедного ул., 1/2 часть дома, 
находится на асфальтиро-
ванной улице, вход общий 
с половинщиком, но можно 
сделать отдельный, позво-
ляет месторасположение, в 
доме 2 комнаты, кухня, все 
удобства, туалет, ванна, ка-
нализация, отопление АОГВ, 
пластиковые окна, высота 
потолков 2,50 м., хороший 
гараж, хозпостройки, земли 
6 сот., состояние отличное. 
Торг присутствует. Цена 1 
млн. 500 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Дачная 6/10 доли дома, но-
вый кирпичный дом 2 уров-
ня, 125 кв.м., пластиковые 
окна (требуются отделочные 
работы) на 1 этаже: кухня, 
санузел, холл, на 2 этаже: 4 
комнаты (15, 27,12,9 кв.м.) 
7,5 соток земли, цена 850 т.р. 
Т. 8-905-339-43-82
Дачная ул., отдельный вход, 
36 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
форсунка, вода во дворе, з/у 
5 соток, х/п, цена 600 т.р., Т 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Деревенский пер, ½ дома, 40 
кв.м, деревянный, мазаный, 
шилеван шифером, х/с, 2 
большие комнаты, большая 
кухня, веранда, потолки 2,5м, 
отопление–форсунка, газо-
вый счетчик, вода-скважина в 
доме, 3 сотки земли, недале-
ко от Колхозного рынка, цена 
650 т.р. Т. 8-905-332-84-55
Деревенский пер, 2/1, ½ 
дома, вход отдельный, 2 ком., 
кухня, коридор, кладовая, 
печь-форсунка, вода во дво-
ре, земля в собств. Цена 500 
т.р. Т. 8-960-889-29-91

Деревенский пер., 1/2 часть 
дома, площадь 45 кв.м., 
2 комнаты, кухня, отопле-
ние форсунка, вода в доме, 
земли 3,5 сот., хозпострой-
ки. Цена 650 тыс.рублей. Т. 
8-937-090-58-88, 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Деревенский пер., 2/3 часть 
дома, площадь 45 кв.м., 2 
комнаты, кухня, отопление 
форсунка, вода во дворе, 
земли 6 сот., хозпострой-
ки. Цена 550 тыс.рублей. Т. 
8-937-090-58-88, 8-906-402-
47-67, 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Деревенский пер., часть дома 
в районе колхозного рынка, 
40 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
вода в доме, з/у 3 сотки, х/п, 
цена 640 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
К. Цеткин ул., ½ дома, 2 ком., 
кухня, 40 кв.м., вода горячая 
и холодная, яма сливная, 
форсунка, пластиковые окна 
и дверь на веранде, баня, з\у 
5 соток. Т. 8-904-423-93-99
Кирпичная ул., продается до-
бротная 1/2 часть дома. По-
ловина 1,5 уровня. Цоколь-
ный этаж - кухня, столовая, 
санузел, кладовка. Второй 
этаж три комнаты. Отопле-
ние АОГВ, центральная вода 
в доме. Гараж. Скважина во 
дворе. Состояние очень хо-
рошее. Цена 1 млн. 750 тыс.
рублей. Торг. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
Климановский пер., часть 
дома в районе лесхоза, 2 
комнаты, кухня, АГВ, вода во 
дворе, з/у 2,5 сотки, гараж, 
х/п, цена 490 т.р., содействие 
в получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Кольцевой пер., 50 кв.м., 3 
комнаты, кухня, АГВ, удоб-
ства, з/у 3 сотки, хозпострой-
ки, цена 790 т.р., фото на сай-
те www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Комсомольская ул., отдель-
ный вход, 33 кв.м., 1 комната, 
кухня, удобства, АГВ, новая 
проводка, окна ПВХ, з/у 3 
сотки, хозпостройки, цена 1 
млн. 50 т.р., содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Комсомольская ул., отдель-
ный вход, 35 кв.м., 2 комна-
ты, кухня, форсунка, вода во 
дворе, з/у 3,5 сотки, н/с, цена 
630 т.р., фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33 
Комсомольская ул., продает-
ся 1/2 часть дома, 2 большие 
комнаты, кухня, удобства 
слив, вода гор/хол., земли 
3 сот, состояние хорошее. 
Цена 1 млн. 100 тыс.рублей. 
Торг. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Комсомольская, часть дома 
и летняя кухня газифиц., с/у, 
окна ПВХ., хор. сост. Цена 1 
млн. руб. Т. 8-961-672-05-60
Краснознаменская, 2 комна-
ты, кухня, общий вход, гараж. 
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
учесть, что нетрудоспособными сейчас 
признаются не только инвалиды, но 
и граждане предпенсионного возрас-
та — женщины старше 55 лет, мужчи-
ны старше 60 лет. И здесь уже может 
возникнуть спорная ситуация, когда у 
умершего, к примеру, есть дети, кото-
рые приняли наследство после отца, а 
отец, не зарегистрировав новый брак, 
проживал с женщиной, которой на мо-

мент его смерти уже исполнилось 55 
лет, но она еще не получала пенсию и 
жила на обеспечении наследодателя. 
Такая сожительница может признать 
себя иждивенкой в судебном порядке 
и также наследовать долю имущества 
наследодателя», — разъясняет нота-
риус города Томари Инесса Токарева.

Как обойтись без суда
Если наследники приняли наслед-

ство и договорились между собой о 
том, кому какое конкретно имущество 
должно отойти, то оно может быть раз-
делено по соглашению между ними.

«В этом случае наследники могут 
обратиться к нотариусу для удостове-
рения соглашения о разделе наслед-
ственного имущества. Соглашение, в 
которое входит недвижимое имуще-
ство, в том числе, соглашение о выде-
лении из наследства доли одного или 
нескольких наследников, может быть 
заключено после выдачи свидетель-
ства о праве на наследство», — объ-
ясняет Сергей Поляков.

Когда лучше продать наслед-
ство

Вариант продажи наследуемого 
имущества и дележ полученных денег 
выгоден, если наследников по закону 
несколько, но все они — дальние род-
ственники покойного, считает юрист, 
основатель консалтинговой группы 
vvCube Вадим Ткаченко.

Какова роль нотариуса
Соглашение о разделе наслед-

ственного имущества должно быть 
обязательно удостоверено нотариу-
сом. Здесь его главная задача в том, 
чтобы выслушать всех наследников, 
выявить их реальную волю и обеспе-
чить равную защиту их прав и закон-
ных интересов.

«Нотариус гарантирует законность 
такого соглашения. Например, нотари-
ус следит, чтобы разделу подлежало 
только имущество, входящее в наслед-
ственную массу», — поясняет нотари-
ус города Томари Инесса Токарева.

Георгий Трушин, РБК

Правовая система 
четко разъясняет все 

нюансы получения 
наследства, если не 

составлено завещание. 
Вместе с экспертами 

разбираемся, кто 
в первую очередь 

может претендовать на 
наследство.
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ЧАСТИ ДОМА

ПОКУПКА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 11-12 

Котовского ул., 1/2 часть 
дома, вход отдельный, в 
доме 2 изолированные ком-
наты, пластиковые окна, 
кухня, вода центральная в 
доме, отопление АОГВ, туа-
лет на улице, земли 3 сот. в 
собственности, имеется кух-
ня с газом + сараи, состоя-
ние хорошее. Цена 800 тыс.
рублей. Т. 8-906-402-47-67, 
8-961-665-32-62; 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.

Крылова пер., продается 1/2 
часть дома, 2 комнаты, кухня, 
удобства душевая кабинка, 
слив, вода гор/хол., земли 9 
сот, состояние хорошее. Т. 
8-906-402-47-67, 8-961-665-
32-62; 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru.

Ленина, часть дома, 2 ком-
наты, высокие потолки, газ, 
свет. Цена 350 тыс.руб. Т. 
8-961-672-05-60

Миронова, 1/2 дома, 43 кв.м., 
2 комнаты, хорошее состо-
яние. Цена 1500000 руб. Т. 
8-909-38915-59

Миронова, 1/2 дома, хороший 
ремонт. Цена 1500000 руб. Т. 
8-909-389-15-59

Московская ул., 1/2 часть 
дома, вход общий, 2 комна-
ты, кухня. Во дворе вода, 
хозпостройки. Центральная 
вода проходит рядом. Цена 
680 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

Московская ул., 41 кв.м., 2 
комнаты, кухня, форсунка, 
з/у 6 сот., х/п, цена 680 т.р., 
содействие в получении бан-
ковского кредита, фото на 
сайте www.Золотой – ключ.
su. Т. 5-23-23, 8-961-665-06-
33, 8-904-402-62-70

Московская ул., отдельный 
вход, 36 кв.м., 2 комнаты, без 
уд-в, окна ПВХ, з/у 6 соток, 
жилая кухня с газом, х/п, цена 
1 млн. 50 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Московская ул., отдельный 
вход, все удобства, 50 кв.м., 
2 комнаты, большая кухня, 
АГВ, центральный водо-
провод, з/у 3 сотки, жилая 
кухня, х/с, цена 1 млн. 550 
т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Московская, 48 кв., 2 ком-
наты, все удобства. Цена 
1300000 руб. Т. 8-909-389-
04-38

Народная ул., Продаётся 
часть дома в районе кол-
хозного рынка, вход общий, 
в доме 2 большие комнаты, 
кухня, отопление форсунка, в 
доме вода холл/гор, бойлер, 
ванна, слив, счётчик газа, 
рядом находятся магазины, 
школа, остановки и т. д., со-
стояние хорошее, подходит 
под мат.кап + доплата. Цена 
650 тыс.рублей. Т. 8-906-
402-47-67, 8-961-665-32-62; 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.

О. Кошевого ул., ½ часть 
дома, 2 комнаты, кухня вода 
во дворе, отопление форсун-
ка, земли 3,5 сотки, гараж, со-
стояние хорошее. Цена 550 
тыс.рублей. Т. 8-906-402-47-
67, 8-961-665-32-62; 8-937-
090-58-88. Подробнее на сай-
те modern34.ru.
О. Кошевого., 2 ком., кухня, 
окна ПВХ, форсунка, 4 сот., 2 
сарая. Цена 800 т.р. Т. 8-961-
672-05-60
О.Кошевого, ½ дома, (25 
участок), 2 комнаты, кухня, 
гараж, цена 550 т.р. Т. 8-937-
714-50-04. Еще больше объ-
явлений на нашем сайте 
stanica34.ru.
Ольховая ул., 40 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, вода 
во дворе, з/у 3 сотки, х/п, 
цена 600 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
пер. Почтовый, ½ дома, в 
доме 2 комнаты, кухня, печь 
форсунка, рядом школа ры-
нок, требует вложений, зе-
мельный участок 9 соток цена 
750 т.р. Т. 8-937-714-50-04
пер. Пугачева, ½ дома (1уча-
сток), 1 комната, кухня, удоб-
ства ванная туалет бойлер, 
отдельный вход, навес, зе-
мельный участок 2 сотки, 
цена 550 т.р., рассмотрим 
материнский капитал. Т. 
8-937-714-50-04. Еще больше 
объявлений на нашем сайте 
stanica34.ru.
Первомайская ул., 60 кв.м., 3 
комнаты, кухня, все удобства, 
АГВ, центральный водопро-
вод, з/у 6 соток в собствен-
ности, гараж, х/п, цена 1 млн. 
550 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Песочная ул., часть дома все 
уд-ва, 73 кв.м., 4 комнаты, 
кухня, АГВ, з/у 6 соток, баня, 
летняя кухня, цена 1 млн. 350 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Пионерский пер, ½ дома, 
3 комнаты, санузел, котел, 
вода, большая прихожая, 
окна ПВХ, з/у 2,5 сотки, га-
раж, новый забор, отличное 
состояние. Заходи и живи. Т. 
8-904-775-09-54; 8-904-775-
07-72
Пионерский, ½ часть дома, 3 
комнаты, кухня, с/у, котель-
ная, просторная прихожая, 
окна ПВХ, 3,5 сотки, гараж, 
новый забор, отличное состо-
яние. Цена 1 млн. 350 тыс.
руб. Т. 8-961-672-05-60
Победителей ул., часть 
дома обложен кирпичом, 
отдельный вход и въезд, 45 
кв.м., 2 изолированные ком-
наты, кухня, отопление АГВ, 
требуется ремонт, з/у 3 сот-
ки, цена 550 т.р., содействие 
в получении банковского 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-
23, 8-961-665-06-33
Полдома в районе Отрожки, 
шлифован деревом, 2 комна-
ты, кухня и газовая форсунка, 
во дворе летняя кухня с газом 
цена 850 т.р. Т. 8-937-534-22-
04, 8-996-484-81-15
Полдома, в р-не рынка, пер. 
Свободы Д 30. Т. 8-961-666-
33-15

полдома, пер. Туркменский, 
(1-й уч-к), хорошее состоя-
ние, кирпичный, 3 комнаты, 
54,7/35,1/8,6 м², высота по-
толков 2,8 м, пластиковые 
окна, удобства в доме, ото-
пление: газ - котел, вода - 
скважина, сливная яма, га-
раж, подсобные помещения, 
сарай, 4 сот. земли, цена 1 
млн. 400 т.р., торг. Т. 8-927-
505-88-82

полдома, ул. Комсомольская, 
вход отдельный, (р-н рынка), 
2 уровня, нижний – кирпич-
ный, верхний - деревянный, 
утеплен и отделан сайдин-
гом, крыша новая: метало 
– черепица, 3 комн., (205,3) 
102/45,1 кв.м, кухня 25 м², 
центральный водопровод, 
удобства в доме, сливная 
яма, пластиковые окна, хо-
рошее состояние, погреб, 
сарай, душ, 287/998 м², сот. 
земли в собственности, цена 
1 млн. 990 т.р. Т. 8-927-505-
88-82

Почтовый пер., ½ дома, 2 
ком., кухня, удобства, гараж. 
Т. 8-904-422-10-22

Пушкина пер, 3, ½ дома, 3 
комнаты, 60 кв.м., потолок 
2,75 м., гараж, отопление ко-
тел, 3 сотки земли или обмен 
на 2-х комнатную квартиру. Т. 
8-937-542-24-77

Пушкина пер., 30 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, форсунка, вода 
во дворе, з/у 3 соки, х/п, цена 
590 т.р., фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Речная, 2 комн., кухня, слив, 
вода. Цена 400 т.р. Т. 8-961-
672-05-60

Свободы, 35 кв.м., 2 комнаты. 
Цена 600000 руб. Т. 8-909-
389-15-59

Совхозная ул., часть дома, 
отдельный вход, все удоб-
ства, 3 изолированные ком-
наты, АГВ, центральный во-
допровод, з/у 3 сотки, гараж, 
жилая кухня с газом, цена 1 
млн. 100 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Срочно! ½ дома, 80 кв. м., 
район рынка, все удобства, 
гараж, 3 раздельные комна-
ты, кухня, АГВ, договорная 
цена. Т. 8-904-775-09-54

Срочно!!! Часть дома, ул. Же-
лезнодорожная, 2 комнаты, 
кухня, удобства, вода в доме 
(станция), подвал на всю 
площадь, окна пластиковые, 
отопление котел и форсун-
ка, новая сантехника, забор, 
калитка, сливная яма. Вход 
отдельный. Цена 655 т.р. Торг 
при осмотре. Т. 8-919-988-93-
65; 8-902-659-63-87

ул. Вокзальная, изолирован-
ная часть жилого дома, пло-
щадь 67 кв.м., 3 комнаты, 1 
изолированная 2 смежных, 
кухня 15 кв.м., отопление 
АОГВ, центральный водо-
провод, дом кирпичный те-
плый, удобства в доме, во 
дворе кирпичный гараж, 
земельный участок 5 соток, 
подходит для продажи в ипо-
теку, цена 1 млн. 550 т.р. Т. 
8-905-339-43-82

ул. Ленина, ½ дома, в доме 2 
комнаты, кухня, коридор, во 
дворе гараж, летняя кухня с 
газом, рядом рынок, школа, 
почта, цена 750 т.р. Т. 8-937-
714-50-04

ул. Мира, ½ дома, в доме 
2 изолированные комнаты, 
кухня, коридор, ванная, вода 
скважина, во дворе гараж, 
сарай с погребом, рядом 
рынок, школа, детский сад, 
почта, цена 700 т.р. Т. 8-937-
714-50-04
ул. Советская, ½ дома, от-
дельный вход, заезд для 
машины, в доме 3 комнаты, 
кухня, вода в доме, отопле-
ние печь форсунка, высота 
потолков 2,40 м., во дворе 
гараж, погреб, 4 сотки земли, 
рядом школа, детский сад, 
хорошее состояние, цена 780 
т.р., рассмотрим материнский 
капитал. Т. 8-937-714-50-04
Ульяновский, 37 кв.м., 2 ком-
наты, все счетчики. Т. 8-909-
389-04-38
Часть дома ул. К. Цеткин, 
кухня, 2 комнаты, высокие 
потолки, пластиковые окна, 
вода холодная и горячая, от-
дельный вход, баня. Т. 8-961-
681-74-40 все фото на сайте 
kontaktm34.ru
Часть дома, ул. Дзержинско-
го, 2 комнаты, кухня, вода и 
слив в доме, водонагрева-
тель, отопление печь фор-
сунка. Цена 1050000 руб. Т. 
8-961-681-74-40 все фото на 
сайте kontaktm34.ru
часть дома, ул. Саратовская, 
(р-н 25 уч-к), деревянный ша-
леван шифером с кирпичной 
пристройкой 62 м², 2 ком-
наты по 16 и 14 м², кухня 14 
м², горячая и холодная вода, 
станция в доме, слив, счетчик 
газовый в доме, высокие по-
толки – 2,85 м, 3 сот. земли, 
заезд под авто, цена 680 т.р., 
торг. Т. 8-904-776-94-96
Чкалова ул., отдельный вход, 
42 кв.м., 2 комнаты, кухня, уд-
ва, центральный водопровод, 
форсунка, з/у 3 сотки, хоз-
постройки, х/с, цена 980 т.р., 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

НЕДВИЖИМОСТЬ 
РАЙОН

ПРОДАЖА

¼ дома, Реконструкция п., 2 
ком., отдельный вход, 2 сотки 
земли, котел, все удобства. Т. 
8-905-334-74-02
½ часть дома в пос. Отрад-
ное, общ. пл. 74 кв.м., 2 изо-
лированные комнаты, кухня-
студия, пластиковые окна, 
ремонт, участок 9 сот в соб-
ственности, молодой сад. 1 
млн. 150 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26
Арчединская ст., ½ дома, га-
раж, баня, хозпостройки. Т. 
8-902-384-36-32
Арчединская ст., флигель 
36 кв.м., 1 комнаты, кухня, 
форсунка, вода во дворе, з/у 
5 сотки, х/п, сделан ремонт, 
хорошее состояние, цена 300 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Арчединская ст., флигель 
36 кв.м., 2 комнаты, кухня, 
форсунка, вода во дворе, з/у 
4 сотки, х/п, сделан ремонт, 
хорошее состояние, цена 
430 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Большой х., дом в центре, 76 
кв.м, газ, вода, удобства, з/у 
25 соток. Т. 8-904-407-53-49

Глушица хут. Дом, общ. пл. 60 
кв.м., 3 комнаты, пластико-
вые окна, теплый пол, новая 
русская печь с лежанкой, уча-
сток 33 сот., хозпостройки под 
КРС. Цена 470 т.р. Т. 8-961-
062-10-45, 8-995-410-43-26.

Демочкин х., дом 90 кв.м., 
газ, с мебелью, инвентарем. 
Цена 750 т. р. Т. 8-904-419-17-
73; 8-961-060-30-09

Добротный дом в с. Сидоры, 
общ. пл. 60 кв.м., высокие по-
толки, отопление АГВ, требу-
ет косметического ремонта, 
цена 650 т.р. Т. 8-961-062-10-
45, 8-995-410-43-26.

Дом в пос. Отрадное(х. 
Старореченский ), общ. пл. 
48 кв.м., 2 комнаты, ванна, 
туалет, отопление форсун-
ка, пластиковые окна, новая 
крыша , пристройка, моло-
дой сад, состояние отлич-
ное. Цена 630 т.р. Т. 8-995-
410-43-26

Дом в с. Сидоры общ. пл. 80 
кв.м., обложен кирпичом, 4 
комнаты, удобства в доме, 
большая кухня, пластиковые 
окна, участок 18 сот. в соб-
ственности, хороший подъезд 
к дому. Цена 1 млн. 750 т.р. Т. 
8-961-062-10-45, 8-995-410-
43-26

Дом новый, Кумылженский 
р-н, х. Косоключанский, 45,5 
м², 15 соток земли, цена 500 
т.р., торг уместен, можно под 
материнский капитал, рас-
смотрим варианты. Т. 8-927-
505-88-82

Дом п. Отрадное, хорошее 
состояние, цена 1 млн 450 
т.р. Т. 8-960-883-48-04

Етеревская ст., дом, 100 
кв.м., 50 соток, баня, требу-
ет ремонта, цена 270 т.р. Т. 
8-961-684-90-27

Интернат, одноком. кв., хор. 
сост., с ремонтом. Цена 470 
т.р. Т. 8-961-672-05-60

Карагичев х., дом, вода и 
газ в доме, слив, жилая кух-
ня, хозпостройки, рядом ас-
фальт, школа, д/сад, цена 420 
т. р. Т. 8-902-093-37-80

Куплю 1, 2-х; 3-х комнатную 
квартиру, 2-3 этаж в районе 
детского сада «Солнышко». 
Т. 8-961-074-57-26

М. Орешкин х. флигель 40 
кв.м., 2 комнаты, газ рядом, 
з/у 50 соток, х/п, цена 130 
т.р., содействие в получе-
нии банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

М. Орешкин, дом, шлакоблоч-
ный, 2 скважины, в доме и на 
улице, газ, 55 кв.м., з/у 24 сот-
ки, все в собственности. Без 
посредников. Т. 8-961-673-81-
20; 8-906-409-42-12

Моховский х., (хозяйство 
Мельникова), земля 3 Га, тех-
ника, ангар, хранилище, по-
ливная система, дом с удоб-
ствами, кухня, хозпостройки. 
Земля в собственности. Воз-
можен обмен на квартиру в г. 
Ростов-на-Дону. Т. 8-909-384-
33-90

Отрадное Гагарина ул., дом 
60 кв.м., 4 комнаты, кухня, 
форсунка, вода в доме, з/у 12 
соток, гараж, х/п, цена 1 млн. 
400 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Отрадное, ¼ дома обложен 
кирпичом, 1 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка, 
вода на улице, земельный 
участок 2 сотки, вход отдель-
ный, расположен в центре по-
селка, улица асфальтирован-
ная, рядом школа, детский 
сад, магазины, администра-
ция, цена 400 т.р., торг при 
осмотре. Т. 8-937-714-50-04
Отрадное, ½ дома обложен 
кирпичом, 2 комнаты, кухня, 
отопление печь форсунка, 
вода на улице, кирпичный 
гараж, кухня с газом и водой, 
земельный участок 10 соток, 
новый забор из металлопро-
филя, расположен в центре 
поселка, улица асфальтиро-
ванная, рядом школа, дет-
ский сад, магазины, админи-
страция, цена 600 т.р., торг 
при осмотре, рассмотрим ма-
теринский капитал. Т. 8-909-
386-43-73. подробнее на сай-
те stanica34.ru
Отрадное, Первомайская 
ул., часть дома, 50 кв.м., все 
уд-ва, 3 комнаты, большая 
кухня, форсунка, з/у 10 со-
ток, х/п, цена 1 млн. 100 т.р., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Отрадное, Советская ул., 
часть дома 60 кв.м., 4 ком-
наты, кухня, удобства, АГВ, 
з/у 11 сот. в собственности, 
гараж, х/п, отличное состо-
яние, цена 1 млн. 550 т.р., 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
п. Отрадное, Чекунова Д 40, 
полдома, газ, вода. Т. 8-927-
544-49-78
Прудки х., ул. Песочная, фли-
гель, деревянный, мазанный, 
обшит деревом, 2 комнаты, 
кухня, б/удобств, имеется 
счетчик газа, вода во дворе, 
состояние хорошее. Асфальт 
рядом. Цена 400 тыс.рублей, 
торг. Т. 8-961-665-32-62. Под-
робнее на сайте modern34.ru.
Раздоры, Набережная ул., 
кирпичный дом 77 кв.м., 3 
комнаты, кухня, АГВ, удоб-
ства, з/у 12,5 сот., х/п, до 
реки 10 мин. пешком, цена 
650 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Реконструкция, Рабочая ул., 
дом 110 кв.м., все уд-ва, АГВ, 
з/у 17 соток, гараж, х/п, цена 
700 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
с. Староселье, ул. Централь-
ная, (центр), деревянный ша-
леван шифером, 50/30 кв. м, 
2 комн., кухня 8 м, котельная, 
прихожая, веранда, газовый 
счетчик, вода: скважина во 
дворе, погреб, л/к, сараи, 15 
сот. земли в собственности, 
ухоженный двор, плодовые 
деревья, малина, смородина, 
до дома асфальт, в шаговой 
доступности магазины, шко-
ла, д/сад, все рядом, цена 
600 т.р. Т. 8-904-776-94-96
Сеничкин х., обложен кир-
пичом. дом 100 кв.м., 4 ком-
наты, удобства, АГВ, з/у 15 
соток, хозпостройки, цена 
550 т.р., содействие в полу-
чении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
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НЕДВИЖИМОСТЬ 
РАЙОН

ПРОДАЖА

 ПРОДОЛЖЕНИЕ... НАЧАЛО 

РАЗДЕЛА НА СТР. 14 

Сенной х., ул. Свободы, хоро-
ший большой дом, 6 комнат. 
Т. 8 (84463) 6-78-75
Сенной, дом 4 ком., 100 кв.м, 
все удобства, жилая кухня с 
газом, гараж, хозпостройки, 
двойные полы и потолки. Т. 8 
(84463) 6-78-75
Сидоры с., пер. Новый 2, дом 
жилая площадь 135 кв.м., 
4 изолированные комнаты, 
большая кухня, большой са-
нузел кафель, паровое ото-
пление, потолки высокие 
2,60, вода в доме + скважина 
во дворе, + жилой флигель 2 
комнаты, капитальные хозпо-
стройки, земли 20 сот. Цена 
2 млн. 100 тыс.рублей. Т. 
8-961-665-32-62; 8-906-402-
47-67, 8-937-090-58-88. Под-
робнее на сайте modern34.ru. 
Сидоры с., ул. Московская, 
изолированная часть дома, 
2 комнаты, кухня, отопление 
АОГВ, капитальные хозпо-
стройки, земли 10 сот. Цена 
650 тыс.рублей. Т. 8-961-
665-32-62; 8-906-402-47-67, 
8-937-090-58-88. Подробнее 
на сайте modern34.ru.
Сидоры с., флигель, з/у 20 
соток, все в собственности, 
недорого. Торг уместен. Т. 
8-909-380-03-39
Сидоры, Горького ул., дом 56 
кв.м., 3 комнаты, кухня, удоб-
ства, форсунка, центральный 
водопровод, з/у 21 сотка в 
собственности, с/с, цена 550 
тыс. рублей, содействие в по-
лучении банковского кредита, 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33
Сидоры, Ленина ул., 59 кв.м., 
3 комнаты, кухня, АГВ, цен-
тральный водопровод, ка-
нализация, з/у 12 соток, хоз-
постройки, цена 1 млн. 550 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сидоры, Михайловская ул., 
96 кв.м., 4 комнаты, кухня, 
удобства, АГВ, центральный 
водопровод, з/у 20 соток в 
собственности, гараж, сарай, 
баня, х/с, цена 2 млн. руб., 
содействие в получении кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Сидоры, Патанина ул., об-
ложен кирпичом, 4 комнаты, 
кухня, уд-ва, АГВ, ц/вода, ре-
монт, з/у 20 соток, баня, жи-
лая кухня, 2 гаража, х/с, цена 
1 млн. 500 т.р., содействие в 
получении банковского кре-
дита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Скуришенская ст. дом 70 кв. 
м., 5 комнат, с удобствами, 
натяжные потолки, жилая 
кухня 32 кв. м. 2 комнаты, 2 
скважины, 25 соток, хозпо-
стройки, сад. Можно под мат. 
капитал. Т. 8-996-510-35-73

Скуришенская, ул. Коопера-
тивная, (центр), деревянный, 
36,8 м², газ счетчик, 28 сот. 
з/у, рядом школа, д/с, храм, 
магазины, остановка, ас-
фальт, цена 190 т.р. Т. 8-904-
776-94-96
Скуришинская ст., Кумылжен-
ский р-н. Флигель, 36,8 кв.м., 
жилая площадь 20,6 кв.м., 
центр, асфальт, газ. Т. 8-909-
385-50-68
СРОЧНО!!! Дом, ст. Арче-
динская, сделан ремонт, в 
центре, цена договорная. 
Подробности по телефону. Т. 
8-995-427-64-47
Срочно!!! х. Моховский, дом, 
68,2 кв. м., газ. гараж, баня, 
цена 350 т. р. Т. 8-909-384-52-
02; 8-961-657-69-64
ст. Арчединская, дом 3 комна-
ты, дубовый обложен кирпи-
чом, отопление АОГВ, вода в 
доме, слив, бойлер, во дворе 
баня, кирпичный гараж, хоз-
постройки, погреб, большой 
молодой сад, обработанный 
огород, з/у 50 соток в соб-
ственности, рядом хороший 
луг под сенокос, цена 850 т.р. 
Т. 8-961-074-57-26
ст. Арчединская, флигель 
площадь 50 кв.м., 2 комнаты, 
кухня, отопление печь фор-
сунка, земельный участок 11 
соток, новый забор из сай-
динга, во дворе летняя кухня 
из блоков, до реки Медведи-
цы 300 метров, прекрасное 
место для отдыха и дачи, 
цена 380 т.р., можно с исполь-
зованием материнского капи-
тала. Т. 8-909-386-43-73. под-
робнее на сайте stanica34.ru.
Ст. Глазуновка, дом 3 комна-
ты, кухня, санузел, ванная, 
отопление АГВ, пластиковые 
окна. Цена 550000 руб. Т. 
8-961-681-74-40
ст. Етеревская, ул. Молодёж-
ная, дом общая площадь 52 
кв.м., 3 ком, кухня отопление 
АОГВ, вода в доме, душевая 
кабина, сливная яма, 6 сот в 
собственности. Цена 450 тыс.
рублей. Т. 8-961-665-32-62; 
8-906-402-47-67, 8-937-090-
58-88. Подробнее на сайте 
modern34.ru.
Староселье с., флигель, 2 
комнаты, 15*6, 14*4, 45,5 
кв.м., печь форсунка. Во дво-
ре жилая кухня 29,6 кв.м., з/у 
32 сотки, цена 750 т.р., торг. Т. 
8-961-659-51-79
Староселье, Поперечная ул., 
кирпичный дом 2 этажа, 337 
кв.м., газ, свет подключены, 
вода – скважина, гараж, з/у 
19 соток, цена 1 млн. 300 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Староселье, Продорльная 
ул., кирпичный дом 62 кв.м., 
з/у 10 соток, гараж, цена 600 
т.р., содействие в получении 
кредита, фото на сайте www.
Золотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33
Троицкий. х., пер. Школьный 
1, 52,8 кв.м., АОГВ, свет, 
вода, счетчики, 14 соток зем-
ли, хоз. постройки. Т. 8-902-
659-04-72; 8-904-436-61-81

х. Веселый, ул. Садовая, де-
ревянный, 38 м², 2 комнаты, 
кухня 6 м², высота потолков 
2,30 м, отопление: печь, вода 
- скважина, удобства во дво-
ре, 19 сот. земли в собствен-
ности, цена 80 т.р. Т. 8-927-
505-88-82

х. Малый Орешкин, дом пло-
щадью 98 кв.м., все удоб-
ства, хорошее состояние, 
гараж, кухня, большой зе-
мельный участок, все ухоже-
но, ходи и живи, цена 1 мил. 
250 т.р. Т. 8-937-714-50-04

х. Моховой ул. Пролетарская 
деревянный мазаный, об-
ложен кирпичом, 2 комнаты, 
30 кв.м., кухня 9 кв.м., есть 
место под санузел, свет, газ, 
во дворе скважина, хозпо-
стройки, 20 соток земли в 
собственности, цена 380 т.р. 
Т. 8-961-074-57-26

х. Орлы, 4 ком, кухня, пласт. 
Окна, хорошее состояние, 15 
сот. земли, 250 т.р., торг. Т. 
8-961-672-05-60

х. Отруба дом, 82 кв.м., свет-
лые комнаты, скважина, ко-
тельная, газ, 20 соток земли, 
фото прилагается на авито. 
Т. 8-902-093-32-83

х. Плотников-2, дом об-
щей площадью 50,9 кв.м., 3 
комнаты, кухня, отопление 
котел, вода в доме, окна 
пластиковые, хорошее со-
стояние, частично с мебе-
лью, земельный участок 13 
соток, гараж, хозпосторойки, 
новый забор из металло-
профиля, рассмотрим мате-
ринский капитал с доплатой, 
цена 850 т.р. Т. 8-937-714-50-
04. Еще больше объявлений 
на нашем сайте stanica34.ru. 

х. Раздоры, флигель 2 комна-
ты, кухня, отопление газовое 
печь форсунка, участок 10 
соток, рядом лес, река Мед-
ведица, озера, экологически 
чистое место вдали от го-
родской суеты, цена 250 т.р., 
документы готовы к сделке 
один собственник. Т. 8-937-
714-50-04. Еще больше объ-
явлений на нашем сайте 
stanica34.ru.

х. Старореченский, кирпич-
ный дом 92,5 кв.м., 4 изо-
лированные комнаты, ото-
пление АОГВ, вода станция, 
удобства, пластиковые окна, 
высота потолков 2,5 м., 12 
соток земли в собственно-
сти, кирпичный гараж с по-
гребом, хозпостройки, можно 
под ипотеку, мат. капитал, 
один собственник, докумен-
ты готовы, возможен обмен 
на общежитие квартирного 
типа в Михайловке, цена 900 
т.р. Т. 8-961-074-57-26

х. Субботин, ул. Юрия При-
щепного, жилой дом общей 
площадью 45,5 кв.м., 2 ком-
наты, кухня, коридор, ото-
пление газовое печь фор-
сунка, вода в доме душ, 
хозпостройки, прекрасное 
место для дачи в дали от 
городской суеты - озера лес, 
река, цена 400 т.р. Т. 8-937-
714-50-04. Еще больше объ-
явлений на нашем сайте 
stanica34.ru.

х. Троецкий, Новоаннинский 
р-н, деревянный, 60 м², 3 
комнаты + кухня 12 м², высо-
та потолков 2,7 м, отопление: 
гараж, 4 сарая, 9 сот. земли в 
собственности, цена 250 т.р. 
Т. 8-927-505-88-82

НЕДВИЖИМОСТЬ 
ОБЛАСТЬ

Букановская ст., дом, 60 кв.м., 
30 соток, утепленный, 150 
тыс. руб. Т. 8-902-650-32-20
Доля собственности в 2 ком. 
квартире, 13 кв.м., г. Старый 
Оскол Белгородской области 
продаю или меняю на жилье, 
можно коммунальную кварти-
ру в г. Михайловке. Т. 8-904-
755-22-85
Серафимович г., флигель с 
подвалом, кухня с газом, газ, 
вода, колодец 12 м., цена до-
говорная. Т. 8-904-416-23-31

УЧАСТКИ, ДАЧИ, 
НЕДОСТРОЙ

ПРОДАЖА

Армавирская (Катасоновская 
гора), участок, 10 соток земли 
в собственности. Цена 250 
т.р. Т. 8-906-166-31-13
Гоголя, зем. участок под стро-
ительство коммерческой не-
движимости свободного на-
значения, 3 сот. земли, все 
коммуникации, 1 млн. 500 
т.р., торг, Т. 8-927-505-88-82
Дача в п. Гуровка, в живопис-
ном месте, 10,5 соток земли 
в собственности. Дом, гараж, 
свет, вода, торг уместен. Т. 
8-902-364-66-54
Дача, Демочкин. х., ул. Лени-
на 3 А, в 5 мин. от реки, з/у. 
13,5 сот., деревья, летний 
домик, колодец, в 20 м. газ, 
цена договорная. Т. 8-904-
433-20-53
Земельный участок, ул. Ла-
зоревая, (р-н «Катасонов-
ская гора»), 10 сот. земли в 
собственности, все коммуни-
кации рядом, цена 90 т.р. Т. 
8-927-505-88-82
М. Орешкин х., продам дачу, 
30 соток, дачный домик 25 
кв.м., свет, вода, газ рядом, 
молодой сад, виноградник, 
клубника. Т. 8-937-549-50-77
Народная ул., 9 соток, газ, 
свет, ц/вода, цена 700 т.р., 
www.Золотой – ключ.su. Т. 
5-23-23, 8-961-665-06-33
Неоконченный строитель-
ством жилой дом, пер. Ки-
евский, (р-н шк. № 1), фун-
дамент 12х10 м., степень 
готовности - 11%, гараж, 
хозпостройки, 6 сот. земли в 
собственности, центральный 
водопровод по улице, газ ря-
дом, электричество рядом, 
документы готовы, цена 800 
т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82
Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Вязем-
ская, (р-н «лесхоза»), фун-
дамент 12х10 м., степень 
готовности - 11%, гараж из 
блока 15х5 м., 10 сот. земли 
в собственности, централь-
ный водопровод по улице, газ 
рядом, электричество рядом, 
документы готовы, цена 450 
т.р., торг. Т. 8-927-505-88-82

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Михай-
ловская, (р-н за объездной 
дороги), площадь застройки 
168,9 м², степень готовно-
сти - 11%, 14 сот. земли, 250 
тыс. руб., торг, т. 8-927-505-
88-82

Неоконченный строитель-
ством жилой дом, ул. Приго-
родная, (р-н Котосоновская 
гора), фундамент 10х10 м., 
степень готовности - 11%, 10 
сот. земли, 70 т.р. Т. 8-927-
505-88-82

Покровская ул., 28, цемза-
водской поселок, 10 сот. в 
собственности. Цена 130 
т.р., фото на сайте www.Зо-
лотой – ключ.su. Т. 5-23-23, 
8-961-665-06-33

Поперечная ул., продаётся 
участок для размещения 
административных зда-
ний площадь 1500 кв.м., на 
участке зарегистрировано 
административное здание 
7 кв.м., площадь 1500 кв.м. 
Цена 5 млн. рублей, торг. Т. 
8-961-665-32-62

Себрово с., недострой, з/у 
12 соток, цоколь 9х10 м., жи-
лая кухня, 55 кв.м., свет, газ. 
Т. 8-904-405-66-76

Староселье с., Михайлов-
ская ул., 8, 15 соток в соб-
ственности, цена 180 т.р., 
фото на сайте www.Золотой 
– ключ.su. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

Тверская ул., 23, Цемзавод-
ской поселок, 10 соток, фун-
дамент 17*13,5 м., все ком-
муникации по улице, цена 
380 т.р. Т. 5-23-23, 8-961-
665-06-33

ул. Славянская 28, земель-
ный участок площадь 1009 
кв.м. в собственности, цена 
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